

نابودی باد جنگ: مرگ بر
خمینی؛
زنده باد صلح و آزادی

نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان
متحد شوید

ارگان سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
پیرو برنامه (هویت)

مهره چهارم - سال سوم
بهمن ماه ۶۵ - شماره ۳۲

۱۲ صفحه - ۵۰ ریال



۱۹ بهمن رستاخیز سیاهکل، تولد جنبش نوین کمونیستی ایران و ۲۲ بهمن انقلاب پرشکوه خلقهای ایران و خاطره شهدای قهرمان بهمن ماه خونین را با مبارزه برای نابودی جنگ، سرنگونی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی گرامی بداریم

هم میبمان مبارز

نیروهای انقلابی مقاومت، رفقای فدایی

سالروز رستاخیز سیاهکل و انقلاب پر شکوه بهمن و دیگر روزهای تاریخی بهمن ماه را در شرایطی گرامی

میداریم که مردم میهن ما در یکی از بحرانی ترین و سخت ترین شرایط و زیر شدیدترین فشار و ستم
می برند. رژیم خمینی ناقوس مرگ و اختناق را هر لحظه بعدا در می آورد. شهرها ویران می شود، جوانان
و نوجوانان میهن ما در جیبها تکه تکه می شوند، منابع ملی میهن ما آنگاه باید در جهت بهبود وضع تودهها

بقیه در صفحه ۲

فروآزمایی از بهمن شو نین

در صفحه ۱۰

پیام مسئول شورای ملی مقاومت ایران به رئیس و سران کشورهای شرکت کننده در کنفرانس اسلامی

خمینی ۲ سال است که با جنگ و سرکوب و حبسها
شدیدترین فشارها و مصائب را بر مردم ایران تحمیل
نموده و بکرات نیز در مجامع مختلف بین المللی
بر اساس گواهی ها و اسناد موثق مقاومت ایران قویا
بخاطر نقض شدید حقوق بشر و مخاطرات اصرار بر ادامه
جنگ محکوم گردیده است. حملات چند هفته اخیر
این رژیم به خاک عراق، که در آستانه برگزاری
بقیه در صفحه ۲

در آستانه برگزاری کنفرانس سران کشورهای
اسلامی، صمیمانه ترین آرزوها را از جانب مقاومت
هاد لاهی مردم ایران برای موفقیت کنفرانس ابراز
می دارم. امیدوارم آنچنانکه انتظار می رود، ایمن
اجلاس در راستای صلح منطقه ای و بین المللی و ترقی
و همبستگی ملل مسلمان جهان دستاوردهای ارزنده ای
داشته باشد.

همانطور که مظلوم رژیم نامشروع و ضد بشری

۱۰ هزار کشته و زخمی

بکرات جنگ افروزیهای جلاان چماران

از هنگامی که شاهد حملات دیوانهوار نیروهای
رژیم در جیبهای جنگ هستیم، همواره رژیم با
تلیفات و هیاو و با جارو جنجال بسیار از
" پیروزیهای لشکر اسلام " حرف می زند. اما
بلافاصله این دروغ های رژیم برای همه روشن میشود
و مشخص میشود که آنچه رژیم بنام " پیروزی"
می خواهد ثبت کند، چیزی جز کشته و زخمی شدن
هزاران نفر از اتباع ایران و ویران شدن خانه ها
و کاشانه مردم نیست. حملات اخیر رژیم بخاک عراق
نیز از این قاعده مستثنی نیست و تنها تفاوت آن با
گذشته، تلفات سرسام آور نیروهای رژیم و بهلاکت
رسیدن بسیاری از نیروهای کیفی رژیم می باشد. به
طوری که اکنون دیگر رژیم نمی تواند مانع انعکاس
وسیع میزان تلفاتش در مطبوعات وابسته بخود گردد.
زیرا این تلفات آنقدر سنگین و ضمتا بسیاری از آنان
وابسته به گردانندگان رژیم، امام جمعه شهرها،
وابستگان به فرماندهان سپاه و خود فرماندهان سپاه
است. همزمان با این حملات جنگ شهرها از سر
گرفته شد و طبق آمارهای غیر قابل اعتدادی که رژیم
تا تاریخ ۳ بهمن اسام منتشر کرده، ۹۶ بار به
۲۹ شهر حمله هوایی و ۱۷ بار حمله موشکی شده
بقیه در صفحه ۳

حرکت های اعتراضی

خانواده های زندانیان سیاسی

خانواده های زندانیان سیاسی طی تظاهراتی در روز ۱۶
دیماه در مقابل مجلس ضد مردمی خمینی، اقدام به
افشاکری نموده و خواستار حضور و پاسخگویی
رئیسجانی جنایتکار شدند. این تظاهرات از ساعت ۸/۵
صبح شروع و حدود ساعت ۱/۵ بعد از ظهر ادامه
داشت. سپس مادران و خانواده های زندانیان سیاسی با
شعار " زندانی سیاسی آزاد باید گردد " از مقابل
مجلس تا تقاطع خیابان مصدق به راهپیمایی پرداختند
بقیه در صفحه ۳

مصاحبه معاون اول نخست وزیر عراق

باروزنامه وال استریت ژورنال

قسمت هایی از گزارش رامبو آمریکا - برنامه

شامگاهی ۲۳ دیماه ۶۵

روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی از
بغداد می نویسد: دولت عراق مطمئن است که
اطلاعات نادرست و محدودی که ایالات متحده عمدا
در اخبار ارتش عراق داد به قسمت جان هزاران سرباز
عراقی تمام شد و برخی از عملیات گسترده آمریکا
علیه عراق است. طه یاسین رمضان مرد شماره ۲ عراق
دیروز در محامه یکساعته خود گفت " هدف از دادن
بقیه در صفحه ۳

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی

۱۹ بهمن رستاخیز سیاهکل، تولد جنبش نوین کمونیستی...

بقیه از صفحه ۱

بکار گرفته شود، به پنجا میروند، مبارزان راه آزادی و صلح در زندانها شکنجه و اعدام میشوند، میلیونها هموطن ما در آوارگی بسر میبرند و ۰۰۰۰ آنچه حاکمیت ننگین و ارتجاعی خمینی برای مردم ما به ارمغان آورده، جنگ، نیستی، اخلاق، فقر، فحشاء، بیکاری، اعتماد، آوارگی و سیه روزیست. برآستی آنچه را که شاه ناتمام گذاشت، خمینی تکمیل نمود و اکنون مردم میهن ما در شرایطی به استقبال روزهای تاریخی و پر شکوه بهمن ماه میروند که خمینی با تمام توان ارتجاعی، ضد انقلابی و ضد بشری اش، برای جلوگیری از سرنگونی رژیمش، و خیزش انقلابی، آناترا زیر شدیدترین، وحشیانهترین و قهر انسانیترین شرایط قرار داده است. اما بهمانگونه که کشتارها، زندانها، شکنجهها و ستم های محمد رضا شاه نتوانست جلوسوی خیزش انقلابی نودهها را بگیرد، سرکوبها، ستم ها، کشتارها و آدم کشی های جنایتکارانه خمینی هم نمی تواند، مردم ما را از قیام برای رهایی، برای صلح و آزادی باز دارد. قیام بهمن ۵۷، تکان عظیمی برای جامعه ما بود، اما عظیم تر و پرشکوهر، مبارزه و مقاومت مردم میهن ما، طی حیات ۸ ساله رژیم خمینی است و خمینی آرزوی " جزیره ثبات " را به گور خواهد برد.

مردم ایران، ۱۶ سال از حماسه سیاهکل و ۸ سال از انقلاب پر شکوه بهمن میگذرد. در ۱۹ بهمن سال ۴۹، یکمته چریکی از واحدهای عملیاتی چریکهای فدایی، به فرماندهی رفیق کبیر، علی اکبر صفائی فرزانی، به پاسگاه زندانمری ضد خلقی رژیم شاه حمله نموده و آنرا کاملاً خلع سلاح نمودند. از آن تاریخ سازمان ما، که طی چندین سال، کار نادرگانی و مطالعاتی، خود را آماده مبارزه مسلحانه علیه رژیم شاه می نمود، تولد یافت و جنبش کمونیستی ایران، حیات نوین خود را آغاز نمود. رستاخیز سیاهکل و آغاز مبارزه مسلحانه انقلابی علیه رژیم شاه، بر ستر زمینهای عینی و ذهنی که محصول کودتای امپریالیستی ۲۸ مرداد علیه حکومت ملی دکتر محمد بود، شکل گرفت و تکامل یافت.

حکومت سیاه شاه که با کودتای آمریکایی توانست مستقر و پایههای قدرتش را مستحکم نماید، با استقرار یک نظام استبدادی، تمامی راههای مسالمت آمیز مبارزه را غیر ممکن ساخته بود. حزب توده با اتخاذ خط مشی سازشکارانه در مقابل کودتا، و بعد از آن با سیاست ترس، تسلیم و فرار، به یک شکست استراتژیستیک دچار شد. جبهه ملی که در اواخر دوران دولت ملی دکتر محمد، دچار انشعاب شده بود، پیروص اضمحلال و وابستگی را برسمت طی میکرد. تمامی گروههایی که میخواستند خط مشی حزب توده و جبهه ملی را مسا کنار گذاشتن رهبرانش ادامه دهند، یا دچار سرکوب و دستگیری میشوند و یا دچار تسلیم و سازش.

قیام مردمی ۱۵ خرداد، هم ناتوانی جبهه ملی و هم ضعف و بی خاصیت بودن حزب توده را به نمایش گذاشت. پس از سرکوب جنبش مردمی در آغاز دهه چهل، انقلابی ترین و فداکارترین عناصر جنبش رهایی بخش مردم میهن ما، به ضرورت کاربرد قهر انقلابی، در مقابل قهر ارتجاعی رژیم شاه پی بردند. بمیانگذاران سازمان ما از اولین افرادی بودند که به تدارک و سازماندهی برای مبارزه مسلحانه علیه رژیم شاه پرداختند. و گر چه جریان فدایی، تا قبل از حماسه سیاهکل، متحمل ضرباتی شد، اما سرانجام به کوشش رزمندگان دلیر فدایی رستاخیز سیاهکل آغاز و جنبش مسلحانه علیه رژیم شاه شکل گرفت.

۱۹ بهمن بمشابه روزیست که رزمندگان فدایی با دلیری و جسارت و ایمان به مارکسیسم - لنینیسم و مسا خلافت انقلابی توانستند بر تمام آلودگیها، رذالتهها و سازشکارانه که محصول فعالیت حزب خائن توده بود، پایان داده و در فرهنگ سیاسی مردم ایران واژه فدایی خلق را که پس از ییکارهای انقلابی فدائیان جنبش مشروطه، در اثر مرور زمان میرفت تا بمراموشی سپرده شود، زنده نمایند و این بار نام کمونیسم را با تمام فدایی خلق در هم آمیختند، تا تحلیل گران، نویسندگان، تاریخ نگاران، شعرا، نقاشان، سینماگران و مجسمه سازان، هر جا که بخواهند در آثار خود، نمونههایی از صداقت انقلابی، ایمان به پیروزی خلق، مقاومت و سازش ناپذیری، استواری و ایمان کمونیستی را ارائه دهند، آنرا با نام و یاد فدائیان خلق در هم آمیزند.

بقیه در صفحه ۵

پیام مسئول شورای ملی مقاومت ایران
به رئیس و سران کشورهای شرکت کننده در کنفرانس اسلامی
بقیه از صفحه ۱

کنفرانس اسلامی منجمله بمنظور تحت فشار قرار دادن این کنفرانس و باجگیری از آن صورت گرفته نیز، شعاعی از همین جنگ طلبی ضد ایرانی و ضد اسلامی است که رژیم خمینی از آن بمشابه سرپوشی بر بحرانهای عمیق اجتماعی و اقتصادی داخلی و بالخص بمنظور تحت الشعاع قرار دادن مقاومت عادلانه مردمی استفاده میکند. مقاومتی رو بسه اغتلا، که برغم سرکوب گسترده و وحشیانهی خمینی با ضربات کوبنده و عادلانهی خود، این رژیم قسرون وسطایی را بی آینده و بی ثبات نموده و محققاً در سراسر اسیاق سقوط افکنده است.

شاهان بکر است که رژیم خمینی طی سالهای گذشته علاوه بر بیلان عظیمی از خسارات و ضایعات بهشمار از قبیل میلیون ها کشته و مجروح و مفلس و آواره و حدود ۵۰۰ میلیارد دلار خسارت برای مردم ایران، در زمینهی صدور تروریسم و دخالت در امور داخلی کشورهای منطقه نیز از هیچ کاری فروگذار نگرفته است. شکست آور اینک خمینی، با دجالیت تمام، همه این جنایات و تجاوزات رژیمش را تحت عنوان اسلام توجیه میکند. رژیمی که هیچسک از مواضع و عملکردهایش با سنت ها و تعالیم اسلام کوچکترین وجه اشتراکی نداشته و خود نخستین دشمن اسلام و ایران بشمار میروند. بخصوص که امروز کوس رسوایی روابط پنهانی و معاملات تسلیحاتی این رژیم با اسرائیل و امریکا نیز بمصدا در آمده است. عدم شرکت رژیم خمینی در کنفرانس حاضر همین فرار ذلیلانهی او از مواجهه با حکومت جنگ طلبی و صدور تروریسم و رسوایی عالمگیر اخیر اوست. حقیقتی که بخوبی نامشروع بودن این رژیم در تمامیت آنرا بنمایش میگذارد و حاکی از این است که واجد کمترین حق نمایندگی از جانب مردم ایران نیست.

مقابل، مقاومت عادلانهی مردم ایران که در عین حال پرچمدار جنبش سراسری صلح در داخل و خارج ایران است و برای صلح و آزادی تاکنون متحمل ۵۰۰۰۰ شهید و ۱۴۰۰۰۰ زندانی سیاسی از بهترین فرزندان مردم ایران شده، با سرنگونی محتوم رژیم خمینی که حقاً نمک تاریخ اسلام است، تحقق برادری و گسترش صلح و ترقی و آرامش در مسمان ملل مسلمان را در برنامه و چشم انداز خود دارد. لذا از سوی مقاومت عادلانهی مردم ایران درخواست میکنم تا در اجلاس جاری از هیچ اقدامی برای محکوم نمودن جنگ افروزیها و صدور تروریسم و سرکوبگری این رژیم نامشروع که دجالانه تحت نام مطهر اسلام انجام میشود، فروگذار نشود.

مجدداً با آرزوی موفقیت

مسعود رجوی

مسئول شورای ملی مقاومت ایران

۲۷ دیماه / ۱۳۶۵

رهبری طبقه کارگر

ضامن پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران است

حرکت های اعتراضی خانواده های زندانیان سیاسی

بقیه از صفحه ۱

که با استقبال مردم در بین راه مواجه شد. زندانیان سیاسی و حمایت آشکار مردمی از آنان، مزدوران خمینی وحشت زده و اکتسخت نشان داده و جنایتکاری بنام انصاری را برای صحبت با خانواده های زندانیان و آرام نمودن آنها فرستادند که این مزدور با خشونت و افشاکاری خانواده های زندانیان مواجهه شدند. در این تجمع کلیه خانواده ها دستگیر و به زندان اوین برده میشوند. که عده ای از آنها آزاد و بقیه هنوز در زندان میباشند.

صدا تن از خانواده های زندانیان سیاسی در اعتراض به اعمال شکنجه و رفتارهای ضد انسانی در حینان خمینی نسبت به فرزندانشان خود، در مقابل دادستانی ضد انقلاب خمینی اجتماع نمودند. تجمع اعتراضی مزبور صبح پنجشنبه ۲۵ میماه صورت گرفت و تا چند ساعت ادامه داشت.

بنیاد این حرکت اعتراضی خانواده های

صدها هزار کشته ...

بقیه از صفحه ۱

و در این حملات مجموعاً ۱۷۶۸ نفر کشته، ۶۱۶۳ نفر مجروح و ۱۳۹۰ واحد مسکونی ویران شده است. این ارقام که به هیچ وجه قابل اعتماد نیستند، تا اواخر بهمن چندین برابر افزایش یافته است. از سوی دیگر بمب ها و موشکهای جمهوری اسلامی نیز صد ها تن از مردم غیر نظامی شهرهای عراق را از پای در آورده است. اکنون وضعیت جنگی به نقطه ای رسیده که دیگر همه به بن بست آن اعتراف می کنند. امروز شرایط عمومی درست نقطه مقابل لحظه آغاز جنگ است. اگر در ابتدای جنگ مردم میهن ما و حتی تعدادی از جریانسات و محافل سیاسی تحت تاثیر احساسات شوینستی و با بعثت ناآگاهی، شعار دفاع از میهن و با جنگ میهنی را سر میدادند، اکنون برای همه آشکار شده که جنگ رژیم با عراق جنگی راهبی نودها نیست و تنها در خدمت اهداف ارتجاعی و پان اسلامی رژیم خمینی تحت

بقیه در صفحه ۴

مصاحبه معاون اول نخست وزیر عراق ...

بقیه از صفحه ۱

اطلاعاتی نادرست و اقداماتی چون فروش سری اسلحه از ایالات متحده به ایران، دلجویی و کمند به ایران بود که درگیر جنگ بیش از ۶ ساله با عراق است. آقای رمضان گفت: "معامله پر جنجال تسلیحاتی آمریکا با ایران، بیانگر طرح بزرگتر ایالات متحده در منطقه برای همستی با ایران در توطئه علیه عراق است"

وال استریت ژورنال می نویسد: اظهارات آقای یاسین رمضان معاون اول نخست وزیر عراق، نخستین واکنش یک رهبر عرب به گزارشهایی است که حاکی است که ایالات متحده اطلاعات نادرست و مخدوشی در اختیار عراق قرار میداد. گفته های آقای رمضان دایره بر اینکه آمریکا، عمداً اطلاعات گمراه کننده ای به عراق میداد، شدیدترین انتقادی است که یک مقام عراقی از آمریکا مطرح میسازد. تا زمان بر مسلا شدن فروش اسلحه از آمریکا به ایران اظهار نظرهای مقامات عراقی معلو از خویشتن داری بود. شاید به این خاطر که نمیخواستند دولت پرزینت ریگان را امر انزوا قرار دهند. اما یاسین رمضان در مصاحبه دیروز به این خویشتن داری ها پایان داد. وی با اشاره به نکته ای چند گفت: "فروش اسلحه از ایالات متحده به ایران برای عراق بمنزله خنجر زهر آکین بسود، زیرا نه تنها جنگ خلیج فارس را به درازا کشاند، بلکه آنرا تثبیت کرد" آقای رمضان گفت "حرفهای

امریکا در باره آزاد سازی گروگانهای آمریکایی فقط پوششی بر گرایش آمریکا سوی ایران بود." آقای رمضان گفت: "عراق در شرف دفع حمله ایران است که از ۳ روز پیش در نزدیکی بصره دومین شهر بزرگ عراق آغاز شد. وی افزود: اما این آخرین نبرد نخواهد بود." آقای رمضان از ذکر تلفات نیروهای عراقی که میمیلانهای غربی سنگین توصیف میکنند خودداری کرد. وی گفت: "عراق در سال جاری شصت بیشتری در حمله به بنادر، تاسیسات نفتی، پالایشگاهها و نفتکشهای ایران به خرج خواهد داد." وی گفت "هر چیزی که به نفت مربوط شود، مسودد حمله قرار خواهد گرفت." با اینحال آقای رمضان در مصاحبه دیروز بهشتین تاکید را بر اطلاعات نادرست و گمراه کننده گذاشت. بنا به گزارشات چند روز اخیر مقامات دولت ریگان در واشنگتن بطور خصوصی ادعا کردند که آمریکا اطلاعات نادرستی در اختیار ایران و عراق قرار میداده است. میروز "جرج لادر" سخنگوی سازمان مرکزی اطلاعات آمریکا این گزارشها را تکذیب کرد.

طه یاسین رمضان گفت: مدت زمانی پس از آنکه آمریکا و عراق پس از ۱۷ سال قطع رابطه در نوامبر ۱۹۸۴ روابط سیاسی برقرار کردند دادن اطلاعات از آمریکا به عراق آغاز شد. وی گفت: عراق نخستین بار در فوریه گذشته بدرستی اطلاعات دریافت شده مضمون شد و آن هنگامی بود که آمریکا تاکید میکرد که ایران به نقطه ای در مرکز شبه مرزی ایران عراق حمله خواهد کرد در صورتیکه ایران

۱۹ بهمن رستاخیز سیاهکل، تولد جنبش نون کمونیستی بقیه از صفحه ۸

مردم مبارز ایران، بیا خیزید، رهایی شما تنها بدست خود شما میسر است. روزهای تاریخی انقلاب بهمن را تجدید نمایند. متشکل شوید، باشمار نابود باد جنگ. مرگ بر خمینی و زنده باد صلح و آزادی، عزم به نجات خود از شرایط بحرانی کنونی بنمایید. نیروی لایزال شما قادر به انجام این رسالت تاریخی است. در این راه پر شکوه، نیروهای مقاومت انقلابی و سازمان ما به مثابه میراث دار راستین جنبش سیاهکل و جریان اصولی فدایی، در کنار شما خواهد بود. ما پیروز خواهیم شد.

مردم ایران خمینی را سرنگون خواهند کرد
نابود باد جنگ، مرگ بر خمینی، زنده باد صلح و آزادی
سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت)
بهمن ۶۵



ناگهان به فو واقع در شبه جزیره ی جنوب عراق حمله کرد.

وال استریت ژورنال می نویسد: طه یاسین رمضان در مصاحبه دیروز گفت این اطلاعات عمداً گمراه کننده بود. عراق عین اطلاعات را مستقیماً از آمریکا و از طریق کشورهای عربی حوزه خلیج فارس و اردن دریافت کرد که آمریکا به همه آنان گفته بود که ایران به فو حمله نخواهد کرد. آقای رمضان گفت: حتی در هفتمین روز نبرد نیز آمریکا هنوز می گفت که حمله اصلی ایران از نقطه مشخص دیگری انجام خواهد شد. وی افزود: کاملاً روشن است که آمریکا خواهان شکست عراق بود و در اینباره تردیدی نیست. روزنامه مزبور می نویسد: ظن و شکی که آقای رمضان نسبت به آمریکا ابراز کرد نشانه ای از عدم اعتماد عمیق عراق و دیگر کشورهای خاورمیانه نسبت به آمریکا است و از افشای این امر فاش میشود که آمریکا با فروش اسلحه به ایران جهان را فریب داد. آقای یاسین رمضان گفت: تناقض کامل میان آنچه گفته میشود و آنچه انجام میگردد ما را شدیداً ناراحت کرده است. وی افزود: آمریکا گفته است که با ادامه جنگ خلیج فارس و ارسال اسلحه به ایران مخالف است و سازمان ویژه ای بوجود آورده که از فروش اسلحه توسط اروپائیان و دیگران به ایران جلوگیری کند. به این ترتیب دریافتن اینکه رژیم آمریکا خود در راس تاسین کنندگان سلاحهای ایران بوده موجب حیرت ماست، هیچ منطقی این مسئله را توجیه نمی کند.

اخبار کوتاه

بقیه از صفحه ۱۲

در این استان، آخوند مزبور از مقامات فعال دادستانی ضد انقلاب این استان بوده و همچنین مدرس حوزه جبل و جنایت اهواز و امام جماعت مسجد ظفر کوی قلی راه در اهواز بود.

پدافند رئیس جمهور عراق خطاب به مردم ایران رئیس جمهور عراق طی پیامی که از رسانه‌های خبری عراق در روز دوم بهمن ماه پخش گردید بار دیگر آمادگی کامل عراق برای یک صلح فوری و عادلانه را بر منهای عقب نشینی کامل و بی قید و شرط هسرود طرف به پشت مرزهای بین المللی ایران و عراق اعلام کرد. پیشنهاد صلح در این پیام برقرار زبر است: "اولاً عقب نشینی کامل و بی قید و شرط به مرزهای شناخته شده بین المللی

ثانیاً - میادلهای همنه جانبه و تام و تمام اسیران ثالثاً - اعضای قرار داد صلح و عدم تجاوز میان دو کشور رابعاً - عدم دخالت در امور داخلی و محترم شمردن انتخاب های هر کشور توسط کشور دیگر خامساً - اینکه ایران و عراق در هر آنچه امنیت و ثبات منطقه و بویژه منطقه خلیج را تامین میکنند ۲ عنصر مثبت باشند"

دبیر کل سازمان ملل متحد روز چهارشنبه ۲۴ دیماه در اولین کنفرانس مطبوعاتی خود در سال جدید مسیحی خواستار تشکیل کنفرانسی بمنظور چساره جویی برای پایان بخشیدن به جنگ ایران و عراق گردید. وی گفت: " شورای امنیت سازمان ملل در این مرحله از جنگ ایران و عراق، باید دست به اقدامی شدیدتر از صدور قطعنامه برای پایان بخشیدن به این مناقشه بزند. باید کاری کرد، باید دست به اقدامی اساسی زد. زیرا در غیر اینصورت ما همچنان شاهد خونریزی های شدید در خاورمیانه خواهیم بود." دبیر کل سازمان ملل متحد جنگ را "شریرانه" خواند و خطر آنرا جدی توصیف نمود.

"اشنویه: اخیراً مزدوران رژیم در منطقه اشنویه جهت سیر کردن شکم گرسنه خود ظاهراً در پوشش جمع آوری کمک برای سبل زندگان استانهای جنوبی کشور به اخذی وسیع از مردم پرداخته اند. برای این کار افراد مزدور سیاه پاسداران ضد خلقی و جهاد به اصطلاح سازندگی رژیم در منطقه اشنویه به هر خانه و دکان و مسجدی سر میزدند و به اخذی از مسردم می بردارند. این افراد پول نقد، فاسوس، پتو، گونی حیوانات، آرد و گندم و خلاصه هر چیزی که بینند جمع آوری میکنند. مزدوران تنها به جمع آوری وسایل از مردم اکتفا نکرده و دانش آموزان را نیز شامل این کار کرده اند، بطوریکه در دانش آموز مسلخ ۵۰۰ یا ۱۰۰۰ ریال و هر مفازمداری مسلخ ۱۰۰ ریال ۱۰۰ هزار ریال پول نقد باید به رژیم بپردازند. در بعضی مناطق صندوقهایی هم به این منظور نصب کرده اند. در حقیقت رژیم از آنجا که قادر به تامین

هزینه و مخارج مزدورانش در کردستان نیست بهانه جمع آوری کمک به سبل زندگان، مزدورانست را به شهرها و روستاها گسیل میدارد تا به راهزنی و چپاول بپردازند."

(صدای کردستان - روز ۷ دیماه ۶۵)

"اشنویه: بر اساس گزارش رسیده از منطقه اشنویه کمبود سوخت از جمله نفت و گازوئیل اهالی شهر اشنویه و روستاهای اطراف آنرا بشدت در مضیقه قرار داده است. در این سرمای شدید زمستان بعلمت نبودن سوخت، مردم دچار مشکلات زیادی شده اند. قیمت هر بشکه نفت یا گازوئیل تا ۲۵۰۴ تومان بالا رفته و بدین ترتیب شمار کسانیکه قادر به خرید نفت و گازوئیل هستند از انگشتان دست تجاوز نمی کند. مردم منطقه اشنویه بناچار به برسریدن و قطع باغات اطراف شهر روی آورده و اکثر درختان میوه را قطع کرده اند. بدین ترتیب خسارات فراوانی به باغهای منطقه اشنویه وارد شده است. در همین رابطه قیمت هیزم نیز بالا رفته و بهای آن به ۳۵ کیلوپی ۲۵ ریال یعنی تنی ۲۵۰۰ تومان رسیده است و در نتیجه خریداری هیزم نیز برای مردم مشکل بزرگی شده است. بعلمت کمبود برق نیز مردم بیش از پیش در مضیقه قرار گرفته اند."

(صدای کردستان - روز ۸ دیماه ۶۵)

رژیم جنگ امروز خمینی کمکهای مردم به سبل زندگان را در خدمت جنگ میگذارد

در ماه گذشته جاری شدن سیل موجب ویرانی تعداد زیادی از اماکن مسکونی و مرگ بسیاری از هموطنان - نشان شد. رژیم جنایتکار خمینی که تمام امکانات را در خدمت جنگ قرار داده کوچکترین فکری در جهت بازسازی استانهای سیل زده و کمک به مردم این مناطق ننموده است. زیرا همانطور که بارها گفته اند "مسئله اصلی جنگ است" تمام امکانات مسادی و معنوی باید در خدمت جنگ باشد. سران رژیم حتی کمکهای مردم را هم در جهت جنگ بکار می برد.

موسوی اردبیلی جنایتکار در خطبههای نماز جمععه تهران (۶۵/۱۰/۵) مذبحخانه از مردم می خواهد که کمکهای خود را بصورت نقدی بپردازند و آنرا تحویل "سنادها" بدهند. هم میبایست ما بخوبی میدانند که کوچکترین فکری بحال سبل زندگان نمیشود و هیچگونه امکاناتی ولو کمکهای مردمی هم که باشد در اختیار آنها نمی گذارند و آنرا به مسئله اصلی "جنگ" اختصاص میدهند.

بدیهی ست تا رژیم خمینی با برجاست شعله های جنگ همچنان فروزان خواهد بود. از اینرو نه بحال هموطنان سبل زده مان و نه بحال دو مجلسون آواره جنگی و خانواده های بی سرپرست رسیدگی نخواهند شد.

تنها راه پایان دادن به جنگ و کشتار و ویرانی پایان بخشیدن به عمر بگشتار رژیم خمینی است.

خاطرات جنگل

بقیه از صفحه ۱۱

و اخبار را از رادیو نسیال میکروم ولسی از طریق توضیحات صالح بیشتر متوجه شدیم. در این جلسه چندین رهنمود تشکیلاتی و نظامی نیز با توجه به تجربیات جدید جنگل داده شد. بعد گفت گزارش عملیات درگیریهایی خود را تا ۲ ساعت دیگر بنویسید و بدهید. ما بجز آن چند عملیات و درگیری، چند درگیری ۳-۲ نفره که بصورت ماموریت انجام می شد داشتیم که گزارش آنرا نوشتیم و تحویل دادیم.

زیر نویس:

■ (ح) یکی از مسئولین اقلیت در شمال (ادامه دارد)

صدها هزاره

بقیه از صفحه ۳

عموان "صدور ارتجاع" میباشد و تداوم آن در خدمت بقای این رژیم جنایتکار است. حملات اخیر رژیم خمینی بخاک عراق نیز اساساً برای فائق آمدن بر بحران حاد درونی رژیم و برای سرپوش گذاشتن بر بحرانهای اجتماعی وسیع صورت گرفت. رژیم که از منتها قبل صحت از جمله "سرنوشت ساز" میگردد، با توسل جستن به تاکتیک "موج انسان" و "فرار به جلو" گرچه در ابتدا توانست در عملیات کربلای ۵ بخش کوچکی از خاک عراق را اشغال کند، اما اولاد از ازا این مقدار خاک و آب، تلفات بسیاری متحمل گردید و ثاباً بخش با اهمیت این مناطق بتدریج از دست رژیم خارج گردید. اکنون دیگر روشن شده است که اشغال بصره، برای رژیم یک رویای دست نیافتنی است و تنها کاری که رژیم میتواند انجام دهد، حملات نیوانه وار و جنایتکارانه، همراه با تلفات سرمام آور برای گرم نگهداشتن تنور جنگ است. بواقع جنگ پوششی است برای تیربارانها، حلق آویز گردنیا، سرکوبیا، شکنجهها، خفه کردن منارزات مردم و در یک کلام حفظ رژیم همراه با سرکوب شدید.

هم میبایست مبارز:

اگر شما قدرت خرید اولین احتیاجات زندگیتان را ندارید، اگر از کار بی کار شده اید، اگر توانایی تامین قلم و دفتر برای دانش آموزان خود را ندارید، اگر برای پیدا کردن یک قرص مسکن باید چندین روز از این داروخانه به آن داروخانه بروید، اگر فرزندان خردسالتان در اثر کمبود شیر خشک تلف میشوند، در مقابل رژیم خمینی میلیاردها تومان را جهت خرید بمب و موشک به جیب امیرالمستها سرازیر کرده است. اگر به این زندگی مرگبار که چیزی جز مرگ تاریخی نیست، اعتراض میکنید و رژیم جواشسان را گلرله و زندان میدهند، و میگویند مساله اصلی "جنگ" است و شما باید بخاطر جنگی که فقط در خدمت رژیم و امیرالمستهاست، زندگیتان تباه شود، راهی جز مقاومت علیه رژیم خمینی و سرکونی قبر آمیز آن وجود ندارد. واقعیت اینست که تنها پاسح گلرله های رژیم، گلرله است. راه پایان دادن به جنگ

بقیه در صفحه ۵

خلق مسلح و سازمان یافته در ارگانهای توده ای شکست ناپذیر است



فدایی شهید - رفیق مهدی اسحاقی



فرمانده تیم جنگل - رفیق مهدی اسحاقی



فدایی شهید - رفیق رحیم سعایی

زندانی و شکنجه عزم راسخ زحمتکشان روستاهای اطراف بوکان را در پشتیبانی از پیشمرگان خود درهم نخواهد شکست

بدون شک یکی از دلایل عمده پیروزیهای چشمگیر پیشمرگان خلق کرد، پشتیبانی فعال و میدانی روستائیان زحمتکش از فرزندان پیشمرگ خود میباشد. علمبرغم وجود پایگاههای رژیم، در داخل بسیاری از روستاها، پیشمرگان با کمک و همکاری اهالی روستا میتوانند ساعتها در آنجا بمانند. خانه هر روستایی سنگر و استراحتگاهی برای پیشمرگان میباشد.

از این رو مزدوران رژیم هر از چند گاهی اقدام به دستگیری جمعی از اهالی روستاها میکنند و آنها را روانه شکنجهگاهها میکنند. در ماههای گذشته تعداد کثیری از زحمتکشان روستاهای اطراف بوکان به جرم همکاری با پیشمرگان دستگیر شده و تا کنون در زندانهای شهرهای بوکان و میاندوآب در زیر شدیدترین فشارهای روحی و جسمی میباشند. در میان این عمده، افراد ۶۰ الی ۷۰ ساله نیز وجود دارند. چنین اقداماتی برای مردم کردستان تازگی ندارد. اهالی هر شهر و روستا و کویچه و برزن صدها بار مورد چنین اقدامات جنایتکارانه ای قرار گرفته اند. اما تنها دستاوردی که برای رژیم جنایتکار خمینی در بر داشته است همانا کینه و نفرت عمیق و بیست از پیش خلق قهرمان کرد نسبت به پاسداران ارتجاع و ارتش ضد خلقی بوده است و همچنانکه در گزارش کمیته کردستان سازمان ما به کنفرانس این بخش آمده: " نیروهای رژیم در کردستان برانجامی جز مسرگ و نابودی در انتظارشان نیست."

۱۹ بهمن رستاخیز سیاهکل، تولد جنبش نوین کمونیستی

حقیقت آنست که حماسه سیاهکل، آنچنان عمق و وسعت داشت و آنچنان تاثیر شگرف در تاریخ جنبش انقلابی میهن ما بجای گذاشت که نه تنها سرکوب شاه و تخطئه خمینی، بلکه صدها توطئه آشکار و نهان از زوایای مختلف علیه جریان انقلابی فدایی، نتوانست اصالت و عمق کمونیستی این جریان را نابود نماید. فرسوات پی در پی بر پیشگامان فدایی، چه از بیرون و چه از درون، آنها را تضعیف نمود، اما نابود نکرد. هر بار از زیر دها فشار و توطئه، سر بلند کرد و راه پر شکوه انقلاب را با گامهای استوار طی نمود و با انکاده شکل اصلی مبارزه در شرایط استبداد و دیکتاتوری، یعنی مبارزه مسلحانه انقلابی، یویایی و خلافت خود را نشان داد. مبارزه مسلحانه انقلابی برای رهایی مردم ایران اصلی ترین و عینی ترین عنصر از هویت و ماهیت جریان فدایی بوده و خواهد بود. ما گزارا اعلام نموده و باز هم در سالروز این روز بزرگ و بخاطر سیاسی و ارج گذاری دوباره بخون شهیدای قهرمان فدایی و اسرای مقاوم آن بگبار دیگر نیز اعلام میکنیم که هیچ جریان فدایی را در خارج از جنبش انقلابی مسلحانه به رسمیت نشناخته و جریاناتی را که با عدم اعتقاد به مبارزه مسلحانه انقلابی، از نام فدایی (بهر شکل و فرم) سوء استفاده میکنند را، عوامفریبان فرصت طلب میدانیم.

مردم ایران روزهای پر شکوه قیام بهمن را مسلما فراموش نخواهند کرد. در آن روزهای تاریخی، نام سیاهکل یکی از نامهای پر آوازه تودمهای قیام کننده بود. مردم ایران با قیام مسلحانه بهمن ۵۷، در مقابل سازشکاران راه مبارزه مسلحانه چریکهای فدایی را بگبار گرفتند. قیام مسلحانه ۲۲ بهمن ۵۷، که رژیم سلطنتی را برای همیشه در میهن ما بگور سپرد، نشان داد که خلق بپا خواسته و جان بر کف با انرژی عظیم خود قادر است کاههای بزرگ شمشکاران را واژگون نماید. اما این تمامی آنچه در قیام بهمن گذشت، نیست. قیام بهمن ۵۷، گر چه رژیم سلطنتی محمد رضا شاه را سرنگون و آنها را در گورستان دفن نمود، اما بعطت عدم آمادگی شرایط ذهنی و فقدان یک آلترناتیو دموکراتیک و انقلابی، سبب حاکمیت ارتجاعی رژیم جمهوری اسلامی گردید و اکنون که ۸ سال از آن قیام پر شکوه میگذرد، مردم ما با تمام گوشت و پوست و استخوان خود، آتسار این حکومت ارتجاعی را حس میکنند. پس از ۸ سال حکومت ولایت فقیه سرنگونی رژیم خمینی اکنون به آمال و نیاز اکثریت عظیم مردم ایران تبدیل شده است. این برآستی یکی از بی سابقهترین رویدادهای تاریخ جهان است. خمینی که هنگام ورود به ایران با آن استقبال عظیم و مسابقه روبرو شد. اکنون به آنچنان چهره منفور و جلادی برای مردم میهن ما تبدیل شده که اکثریت قاطع مردم ایران، هر لحظه در انتظار انتقام از این جیلاد بزرگ قرن هستند. گر چه محافل تلمیذاتی امپریالیستی و ارتجاع جهانی میگویند تا اینگونه وانمود کنند که، مردم ایران نه از خمینی، بلکه از انقلابی که خمینی آنها را وسیله ای برای کسب قدرت خود ساخت، روی بسز تافته اند. اما مردم ایران نشان خواهند داد که نه فقط بر ميثاق های اساسی انقلاب بهمن وفادارند، بلکه بسا درس آموزی از نقاط ضعف آن قیام تاریخی، قیامی پیروزمندی را در آینده تحقق خواهند بخشید.

هم میهنان مقاوم و مبارز - نیروهای انقلابی مقاومت

سال گذشته در صحنه سیاسی جامعه ما رخدادهای بزرگی اتفاق افتاد که در پیوندی تنگاتنگ با هم، معنی

بخش در صفحه ۶

صدها هزاره

و جنایت رژیم از کاتال سرنگونی آن میگردد و قیام مسلحانه توده ای تنها راه سرنگونی این رژیم است که با مقاومت مسلحانه میتواند شرایط آن فراهم شود. اگر زمانی سران جنایتکار رژیم فرزندان شما را به سپاه مبارزه با امریکا و اسرائیل به گوشت دم تسوی تبدیل میکردند و شعار " برای آزادی فدس" بپسند " از کربلا" گذشت را سر میدادند، اکنون دیگر روابط این رژیم با امریکا و اسرائیل فاش شده و روشن شده است که نقشه کشنده این رژیم همان "شیطان بزرگ" و اسرائیل بوده است. و این رژیم به کمک همین "شیطان بزرگ" و اسرائیل بوده که میهن ما را ویران کرده، گورستانها را هر روز آبادتر کرده، مردم را سرکوب نموده و خواست صلح را سپس گرفته اند و چندین صد هزار از مردم ایران را مخالف و خون کشیده است. این "برکات" جنگ برای رژیم، برای مردم ایران فقر و فلاکت و بی خانمانی بوده است. شکستهای اخیر رژیم و کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از اتباع ایران بگبار دیگر ثابت کرد که صلح از طریق سرنگونی رژیم خمینی متحقق خواهد شد. ما مردم ایران را به مبارزه برای سرنگونی این رژیم جنگ طلب و تحقق صلح و آزادی دعوت میکنیم.



فدایی شهید
رفیق غفور حسن پور



فدایی شهید
رفیق هادی فاضلی



فدایی شهید
رفیق احمد فرهودی



فدایی شهید
رفیق جلیل انفرادی

۱۹ بهمن رستاخیز سیاهکل، تولد جنبش نوین کمونیستی ...

و مفهوم بسیار عمیقی داشت. انقلاب در راه پیشرفت مردم ایران که با اصول استقلال طلبانانه و آزادیخواهانه اش بسیاری از معلمان دروغین آزادیخواهی و استقلال طلبی را یکی پس از دیگری از صحنه خارج نموده بود، نمی توانست خصوصت محافل معین امپریالیسم و ارتجاع جهانی را نسبت به جنبش صلح و آزادی، تشدید نکند. این محافل امپریالیسم و ارتجاعی جهانی و در رأس آنها، دولت ارتجاعی و تروریستی ریگان/میتا به راست ترین نماینده امپریالیسم آمریکا، هنگامی که تمام کارتهای خود را سوخته و آبرو باخته دیدند، دست بسوی رژیم خمینی دراز کردند تا این رژیم را از سرنگونی محتوم نجات دهند. امریکا و اسرائیل و سایر محافل و جریانهای امپریالیستی، در مقابل جنبش مقاومت برای صلح و آزادی به همراه رژیم خمینی به توطئه چینی پرداخته و سعی نمودند تا مخفیانه سیاستی کاملاً ارتجاعی و ضد انقلابی را در مقابل جنبش مقاومت برای صلح و آزادی در ایران و نیز جنبش های رهایی بخش در منطقه پیگیری نمایند. از یکطرف باب مذاکرات با رژیم خمینی و فروش اسلحه بدان آغاز میشود و از طرف دیگر توطئه برای خنثی کردن فعالیت خستگی ناپذیر مسئول شورای ملی مقاومت، همرزم مجاهد مسعود رجوی که از ابتدا قبل آغاز شده بود، شدت می یابد. درست در هنگامی که تدارک مسافرت ملک فارلین به ایران دیده میشود، توطئه علیه سکونت و فعالیت مسئول شورا در فرانسه، شکل گرفت. دولت راست همراه با محافل ژوآد پرست فرانسه، از کاتالان مقامات امنیتی خود، بک باند تبهکار را به آلت دست خود تبدیل نمودند، تا بلکه با خنثی نمودن فعالیت مسئول مقاومت انقلابی مردم ایران برای صلح و آزادی، راه برای اهداف ارتجاعیشان باز شود. همزمان گفتگو سرای سرخوش جنگ بین رژیم خمینی و دولت ریگان شروع میشود. سران رژیم خمینی برای روی کار آمدن بک دولت امریکایی در عراق اعلام آمادگی نموده و اعلام میدارند که در اینصورت حاضر به خاتمه جنگ هستند و امریکا برای گرفتن تضمین های لازم از رژیم خمینی به آزمایش این رژیم می پردازد و همزمان کوشش میشود تا دولت های منطقه، بویژه کویت و عربستان را برای تغییر دولت عراق که خواست رژیم خمینی بود، آماده نمایند. دامنه این توطئه، البته تنها به وضعیت جامعه ما محدود نمیشد، بلکه این توطئه بخشی از نقشه های امپریالیسم امریکا و دولت صهیونیستی اسرائیل در منطقه برای مقابله با جنبش های رهایی بخش و منجمد سرکوب انقلاب فلسطین به رهبری "ساف" بود. در این توطئه ها، رژیم خمینی کاملاً با دولت ماورا ارتجاعی ریگان و دولت صهیونیستی اسرائیل هم رای و هم گام بود. اما حوشختان به بین مقاومت دلیرانه مردم ایران که نقش تعیین کننده ای در تشدید تضادهای درون رژیم خمینی بر جای گذاشته است، بخشی از این توطئه ها، کاملاً خنثی و بخش دیگری نیز در پروسه رشد انقلاب ایران، بی اثر خواهد شد.

تغییر محل سکونت مسئول شورای ملی مقاومت، بک حرکت ساده نبود. این تصمیم بر اساس برخورد انقلابی با حوادثی که پیش آمده بود و برای تحریک بخشیدن به جنبش انقلابی مقاومت گرفته شد. مسلماً برای مقاومتی که متکی به مبارزه مسلحانه انقلابی است، برای مقاومتی که بخون شهید و آرمان زندانیان قهرمانش وفادار است، در مقابل شرایط سختی که در فرانسه پیش آمده بود، تسلیم و انفعال معنی و مفهوم نداشت. بویژه مسئول این مقاومت دوران ساز با پیشینه تصمیمات سرخوش سازش، هرگز نمیتوانست به ننگ تسلیم در مقابل شرایط تن دهد. از این جهت شورای ملی مقاومت و مسئول آن با عزمی استوار و اراده ای خنثی ناپذیر، مصمم

بقیه در صفحه ۷

برخی از رویدادهای تاریخی ... بقیه از صفحه ۱۲

- ۱۳۶۰- شهادت مجاهد کمبر موسی خیابانی و مسلسل زن انقلابی مجاهد خلق اشرف ربیعی و جمع دیگری از مجاهدین خلق
 - ۱۳۵۸- تحمیل جنگ دوم به خلق ترکمن
 - ۱۳۵۷- حمله گارد جاویدان شاه به نیروهای مردمی ارتش در پادگان نیروی هوایی
 - ۱۳۶۰- شهادت بیش از ۱۵۰ مجاهد و مبارز در زندان اوین به پاس ادای احترام به جسد موسی خیابانی
 - ۱۳۵۷- قیام پر شکوه مردم ایران و سقوط قطعه ای و غیر بازگشت نظام سلطنتی
 - ۱۳۵۶- قیام خونین مردم تبریز
 - ۱۳۵۲- اعدام ۶ تن مجاهد از گروه ابوذر
 - ۱۳۵۷- گشایش سفارت انقلاب فلسطین در محل سابق سفارت اسرائیل
- خارجی:
- ۱۹۲۲- برگشت لنین
 - ۱۹۲۲- شورش توده های دهقانان السوادور که در آن ۳۰۰۰۰ نفر از دهقانان قتل عام شدند.
 - ۱۹۲۳- پیروزی نبرد استالینگراد علیه فاشیست های هیتلری
 - ۱۹۷۸- شروع اعتصاب ملی در نیگاراگوشه که در آن ۸۰۰۰ در صد حرفه ها برای دو هفته اعتصاب نمودند.
 - ۱۹۲۸- ترور مهابادگانی در رهبر جنبش استقلال طلبانه هند
 - ۱۹۲۲- روز اعدام فارابومارتی در السوادور (اول فوریه)
 - ۱۷۷۰- تولد فردریک انگلس
 - ۱۶۰۰- به آتش کشیدن جورج دارنو برونو، کشیش آزاد اندیش ایتالیایی بدست کلیسای کاتولیک

توس و هشت برای رژیم را فرا گرفته است ... بقیه از صفحه ۱۰

کرده بود و در رسانه های مطبوعاتی از حمایت توده های ۴۰ میلیونی از جنگ دم میزد، حوادث چند ماه گذشته در صحنه داخلی و خارجی بار دیگر مبرر باطل بر ادعاهای رژیم گویند.

شورای ملی مقاومت بعنوان کانون رهبری جنبش خلق، چهره گریه و جنگ طلب رژیم را در داخل و خارج افشا نموده است. در نتیجه این تلاشهاست که امروزه در جا که فرستی بدست آید صدای اعتراض خود را به شیوه های گوناگون بلند میکند. وقایع اخیر سران رژیم را دچار آشفتگی بی سابقه ای نموده است و بسپوده نیست که رفسنجانی با وجود اینکه مدتها از پاکسازی شهرها از لوث وجود " ضد انقلاب " و " منافقین " صحبت میکرد، امسار از کنترل شدید منافقین و امثال آنها حتی بر زندگانی و حتی مسافرتها و رفت و آمدهای آنها (منظور وابستگان به رژیم) صحبت می کند و از خدا می خواهد که بداد رژیمدگان اسلام برسد.



پیروزیاد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خودمختاری

دو نامه از ایران

بقیه از صفحه ۱۲

قیمت ۲۰۰ برابر سابق (با صف های طولانی) عرضه میشود. یعنی از اجناس مثل باطری هم کاملاً نایاب است و بعنوان مثال اگر باطری قلمی را دانهای ۲۰ تومان پیدا کنی باید کلاهت را هوا بیاندازی. البته دور کالاهای لوکس از قبیل سمبال کاغذی، خامبو و خودکار و مداد و کاغذ را باید خط کشید (کاغذ و خودکار بصورت جیره بندی به دانش آموزان داده میشود) حتی روزنامه هم که همیشه در دکمه های روزنامه فروشی اضافه می آمد اگر دیر جنسی و نیم ساعت بگذرد دیگر گبریت نمی آید. البته همه این کمبودها از نبود ارز است و گویا آن چند دلاری هم که باقی مانده بود آقای ملک فارلین در آخرین سفرش جازو کرده و با خودش برده است. بر تمام مسائل فوق الذکر اخیراً قطع برق هم افزوده شده است که جز برنامه روزمره شده است. ابتدا اعلام شد که هر روز بمدت ۵ ساعت و در دو نوبت ۲/۵ ساعتی خصوصی خواهد بود. البته بغیر از یکی دو روز اول که کاملاً برنامه ریزی شده بود، کارها بر عکس شد و شاید هم گوشهای ما عیب کرده و اشتباه فهمیده ایم بدین قرار که شاید منظور داشتن برق بمدت شصت بوده است. البته به این مشکل هم کم میتوان عادت کرد و بطور کلی در صدر اسلام هم برق نبود است و بدین ترتیب تا اجرای کامل اسلام چند ساعتی بیشتر فاصله نیست و امید است که این ره صد ساله با افزوده شدن این چند ساعت پیسوده شود. البته از شوطی که بگذریم تا کنون بیش از ۸۰۷ ساعت قطع برق نبوده است. اخیراً سرمازگیری هم شدید شده است. و اگر مدرکی دال بر معافیت یا پایان خدمت ارائه نکنی سر از پادگان در می آوری. چند روز پیش پسر آقا ۰۰۰۰ هم به همین بلا گرفتار شد و بمسد از ۲۴ ساعت دوندگی آزاد شد. ۰۰۰۰۰۰

•••••

••••• همه چیز را فعلاً جنگ تحت الشعاع قرار داده و کلیه کارها تقریباً بحالت راکد درآمده است در رده کارگری بیکاری شدید وجود دارد و در سطح مهندسی نیز مهندسیهای با تجربه میتوانند گسار پیدا کنند. کلیه طرحها خوابیده و طرحهای نیمه کاره نیز بخاطر نبودن ارز راکد مانده اند و هر روز سیر وضع بدتر میشود. بطوریکه قیمت دلار در بازار آزاد به ۸۰۰ ریال رسیده است و با توجه به وضعیت موجود و روند کنونی فکر نمیکنم که در آینده نسیر وضعیت کاری خوب شود. نورم در جامعه بسیار بالا رفته و افراد با حقوقهای پایین شنیدا تحت فشار قرار گرفته اند بطور مثال گوشت کیلویی بین ۲۴۰ تا ۲۵۰ تومان، مرغ کیلویی بین ۸۲ تا ۹۰ تومان تخم مرغ بک شانه ۳۰ تا ۱۲۵ حدود ۱۳۰ تا ۱۴۰ تومان سبزی لیتری در حدود ۱۵ - ۱۲ تومان و غیره ۰۰۰۰۰۰ رسیده است. اکثر افراد متخصص بخاطر نیاز زندگی به شغل های کاذب کشیده میشوند چون شغل های کاذب در آمد بیشتری دارند. خلاصه کلام در ایران جز پول رایج دولت همه چیز ارزش دارد. ۰۰۰۰۰۰۰

فدایی شهید
رفیق هوشنگ نیریفدایی شهید
رفیق عباس دانش بهزادیفدایی شهید
رفیق صیقل دلییل صفاییفدایی شهید
رفیق شجاع الله مشیدی

شدند که توطئه های رنگارنگ را با یک تصمیم تاریخی خنثی و این توطئه ها را به فد خود تبدیل کنند. تصمیم به استقرار مسئول شورای ملی مقاومت در خاگ کشور همسایه عراق، بدون شك، مهمترین رویداد طی یکسال گذشته در صحنه مقاومت انقلابی مردم ایران بود. این رویداد در کانون یک مجموعه رویدادهای کوچک و بزرگ، دیگر، مقاومت انقلابی را نه فقط در موضع تدافعی، که خواست رژیم خمینی و ارتجاع جهانی بود، قرار نداد، بلکه بمثابه یک گام تعرضی و یک گام بسوی قیام، نقشی ارزنده در تشدید تضادهای درونی رژیم، در تشدید مبارزه علیه جنگ و برای صلح، بر جای گذاشت. این اندیشه که افشا، روابط تسلیحاتی پنهانی دولت ریگان با رژیم خمینی گویا یک امر تصادفی و با بعثت بعضی اختلاف سلیقه ها بین باندهای مختلف درون رژیم بوده، اگر دال بر غرض ورزی با مقاومت انقلابی نباشد، مسلماً ساده لوحی و گونه بینی ارائه دهندگان آنرا بنمایش می گذارد. افشا، این روابط به یمن مقاومت مردم و فعالیت مستمر مقاومت انقلابی، که نقش تعیین کننده ای در تشدید تضادهای درونی رژیم، تا حد شعشیر کشیدن بسوی رژیم هم داشته، متحقق شد. این مقاومت انقلابی بود که جریان استحاله طلب و فرامیست را منقرض نمود تا جایی که برای محافل جهانیستی امپریالیستی نیز مشخص شد که از نمد استحاله و فرم، کلاهی برای آنان ساخته نمیشود و بناچار این محافل که بعثت ماهیتشان نمیتواند به واقعیت یک مقاومت قدرتمند و مستقل تن دهند را بسوی رژیم خمینیستی در جهت حفظ آن کشاند. و این مقاومت انقلابی بوده که با فعالیت مستمر و خستگی ناپذیر خود، کار رژیم خمینی را بجایی کشانده است که نیروهایی که بخواهند با هر همدی بدان نزدیک شوند، آنچنان در گسرد اب اضمحلال و تلاشی این رژیم گرفتار میشوند، که ناچار به گزافه گویی روی می آورند. امروز دیگر کوس رسوایی رژیم خمینی، آنچنان در سراسر جهان نواخته شده، که مدافعان وجود عناصر سامنرو در درون رژیم و مدافعان فرم بنیری این رژیم ارتجاعی و فزون وسطایی به لفلک های سیرک بیشتر شباهت دارند تا مردان صحنه سیاست. و در اینجا لازم است که باز هم به مقاومت قهرمانانه مردم ایران، به مبارزه قهرمانانه نیروهای انقلابی مقاومت، به مقاومت عظیم زندانیان سیاسی قهرمان و به قهرمانی شهدای ارجمند این مبارزه پر شکوه که حرکت آنان نقش تعیین کننده در افشا، توطئه های رنگارنگ علیه مردم ایران داشته است، درودهای گرم و آتشین نثار میکنم.

هم میهنان، کارگران، دهقانان، روشنفکران، سربازان، درجمداران، کسبه، اصناف، دانش آموزان دانشجویان و معلمین، کارمندان، زنان، مردان و جوانان ایران ما در شرایطی به استقبال روزهای تاریخی بیمن ماه میرویم که رژیم خمینی، با قربانی کردن هزاران هزار از جوانان کشور و به بردادن میلیاردها ثروت ملی، تنبا و تنبا برای حفظ حکومت ننگین و لایت فقیه، هر لحظه بر تنور جنگ فد مردمی و فد ملیت می دمد و آنرا شعله ور میکند، تا همین ما را در جنگ ارتجاع مذهبی فقر، فحشاء، بی خانمانی، عقب ماندگی نگهدارد. استبداد مذهبی رژیم خمینی آنچنان شرایط فزون وسطایی را بر مردم میهن ما تحمیل کرده که برای حفظ این شرایط چاره ای جز ادامه جنگ و سرکوب برایش باقی نمی ماند. امروز هر هموطن ما که به اطراف خود نگاه میکند جز ویرانی، فقر، اختناق، چیزی نمی یابد. حملات مخیبه خانه و فحاشت بار رژیم خمینی طی چند هفته اخیر بخاک عراق، نتیجه ای جز قربانی شدن چندین ده هزار ایرانی نداشته است. هدف رژیم خمینی از این تعرضات توسعه طلبانه روشن است. رژیم خمینی بنا به ماهیت توسعه طلبانه اش در صدد است تا حکومتی از نوع جمهوری اسلامی در عراق مستقر نماید و سپس

بقیه در صفحه ۸



۱۹ بهمن رستاخیز سیاهکل، تولد جنبش نوین کمونیستی ••• فدایی شهید رفیق اسماعیل معینی

این نوع حکومت را در سراسر منطقه توسعه دهد. از طرف دیگر امروز دیگر برای سران رژیم روشن شده است که نمی‌توانند یک شکست نظامی بر عراق متحمل و از طریق نیروهای خود، عراق را شکست دهند. بنابراین این خمینی با این اندیشه به جنگ ادامه میدهد که بتواند با اشغال جنوب شرقی خاوند عراق و در کانون آن بمسره، آمریکا و دولت‌های عربی منطقه را تشویق به کوشش برای سرنگونی دولت عراق نماید. این نقشه شوم خمینی است که برای پیشبرد آن حاضر است بهر میزان که بتواند جوانان میهن ما را قربانی کند، خون زحمتکشان را بکشد، ثروت‌های ملی ما را بهدر دهد، نفت را حراج کند، اسلحه‌های فرسوده شده را خریداری نماید، با "شیطان" های بزرگ و کوچک، از در سازش در آید، علیه جنبش فلسطین توطئه چینی کند، در زندانها شکنجه و اعدام کند، زنان را به زنجیر بکشد، خلقهای میهن ما را مورد وحشیانه ترین تهاجمات قرار دهد، بر سر خلق کرد، توپ و خمپاره بریزد، کارگران را بکُتک کند، جوانان را به تلنگار جنگ روانه کند، فشار بر کسبه و اصناف را افزایش دهد، به انواع حیل‌های مختلف، محیط‌های اخاذی از مردم بی‌بازاید و ۰۰۰۰ این نقشه شوم رژیم خمینی است و این نقشه شوم تنها با نیروی مردم ایران خنثی خواهد شد. این نقشه شوم بیش از هر کس بضرر منافع مردم ایران است و برای خنثی کردن آن، تنها نیروی مبارزاتی مردم ایران کارخان خواهد بود. جنگ، فقر، اختناق و ویرانی که اکنون سایه شوم آن را بر مردم میهن ما بخوبی حس میکنند، تنها با مبارزه خود مردم به صلح و آزادی تبدیل میشود. هیچ راه و چاره‌ای جز مبارزه متحد و متشکل مردم ایران علیه رژیم خمینی یعنی عامل اصلی جنگ، ویرانی، فقر و اختناق وجود ندارد. هیچ امداد غیبی مردم ایران را از شر رژیم منحوس خمینی نجات نمیدهد، هیچ نیرویی بجز نیروی مردم ایران قادر به نابودی جنگ، سرنگونی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی یعنی خواست عمومی شما مردم ایران نخواهد بود. از اینرو عالی ترین و شایسته‌ترین راه ارج گذاری به انقلاب ۲۲ بهمن، عظیم ترین گرامی‌داشت خاطره شهدای راه استقامت و آزادی ایران، مبارزه برای سرنگونی رژیم ارتجاعی خمینی است.

ما در هشتمین سالگرد انقلاب پر شکوه ۲۲ بهمن، مردم ایران را دعوت می‌کنیم که:

- در هر کجا که هستند، در کارخانه، روستا، محله، مدرسه، سربازخانه، اداره و ۰۰۰ مبادرت به ایجاد واحدهای محلی مقاومت برای مبارزه با رژیم خمینی نمایند.
- پیرامون مبارزه مسلحانه انقلابی و بر محور آن، مبارزات روزمره خود را توسعه داده و با شعار نابود بساد جنگ، مرکز خمینی - زنده باد صلح و آزادی، به مقاومت انقلابی باری رسانند.
- ماشین جنگی رژیم را بهر نحو ممکن بی اثر سازند. به سربازی و جبهه بروند. از سربازان و نظامیان فراری حمایت کنند. شعار سربازان جبهه‌ها را تکرار کنند، را در همه جا بنویسند. تا آنجا که میتوانند در جبهه و پشت جبهه رژیم، اختلال ایجاد کنند. از سربازان و درجه‌داران بخواهند تا فرماندهان جنگ طلب و پاسداران جبل و نباهی را مجازات نمایند. از پرسنل ارتش بخواهند که اسلحه خود را به روی رژیم خمینی برگردانند. برای خنثی نمودن سیاستهای جنگ طلبانه رژیم خمینی، از هر طریق ممکن، بسج شد خلقی و اجباری رژیم را خنثی سازند.
- از شورای ملی مقاومت، تنها الثرناپیو دموکراتیک رژیم خمینی، مدافع صلح و آزادی و پمکیرترین مبارزین راه استقلال و آزادی ایران به جد پشتیبانی کنند. حمایت مادی و معنوی شما، فعالیت این شورا را برای رهبری مبارزه علیه رژیم خمینی بسیار سهل نموده و مسلما تقویت این حمایت آنها بسیار آسان تر خواهد نمود.

نقشه در صفحه ۳

فلسطینیها حل کنند و هر کسی را بعنوان رهبر سازمان می‌خواهند انتخاب کنند.

س: آیا معتقدید که مرحله‌ای که سوریه در آن مبتکر (آغاز گر) ورود در رویارویی علیه اسرائیل با تکیه بر حمایت کامل شوروی باشد، نزدیک است؟

ج: این در شرایط کنونی ممکن نیست.

پلورالیسم ثبت شده در قانون اساسی نیکاراگوئه

منبع: نشریه هفتگی گرانما، چاپ کوبا (هاوانا) تاریخ: ۳۰ نوامبر ۸۶ - شماره ۴۸

ماناگوا - قانونگذاری هفت گروه شرکت کننده در مجلس ملی، ضمن تعجید و دفاع از تصویب اولین قانون اساسی انقلابی نیکاراگوئه اظهار داشتند، نشانه روشنی از پلورالیسم سیاسی در این کشور انعکاس یافته است.

در ظرف ۴۹ روز صیقل داده شده، نمایندگانی فنی مباحثات سخت و شدید، تصویری عملی از چگونگی تجسم معنی پلورالیسم در نیکاراگوئه را ارائه نمودند.

در مجلس هر کدام از نمایندگان نقطه نظراتشان را با وسیع ترین طیف سیاسی در امریکای مرکزی بیسان داشتند.

ناظران معتقدند که پلورالیسم، دقیقا اولین اصل درخواستی وکلا بود، و حتی قبل از طرح آن در رونوشت قانون اساسی به گونه‌ای جدول بندی شده بود که تا قبل از ۱۵ ژانویه بصورت قانون در آید.

پلورالیسم، عدم تمحید یک اقتصاد مختلط، کلیت مباحثات در برنامه انقلابی می‌باشد که در سال ۱۹۷۹ منجر به سرنگونی رژیم "سوموزا" شد - ماده ۵ قانون اساسی جدید "تضمین کننده حضور و شرکت تمام گروهها در امور سیاسی، اجتماعی و اقتصادی فارغ از هر نوع محدودیت ایدئولوژیکی می‌باشد.

نتیجه انتخابات در ۴ نوامبر ۱۹۸۴ بدین قرار بود: جبهه آزادیبخش ملی ساندینیست با اکثریت مطلق حائز ۶۱ نمایندگی، بعد از آن حزب محافظه کار دمکراتیک با ۱۴ نمایندگی، حزب لیبرال مستقل با ۹ نمایندگی، حزب ملی سوسیال مسیحی با ۶ نمایندگی و کمونیست ها، سوسیالیست ها و مارکسیست - لنینیست ها هر کدام با ۲ کرسی. این نتایج به مدت ۶ سال به فوت خود باقیست.

باریگادا روزنامه ساندینیست ها اظهار داشت، چپها صانه روها و راست ها همگی با حفظ نقطه نظرات خود در مجلس ملی حضور دارند. با وجود تلاشهایی که از جانب سفارت امریکا منظور می اعتبار جلوه دادن محتویات قانون اساسی بعمل می‌آید، آنها تظاهر به این میکنند که "تعمیمات ملی و وطن - پرستانه آنها افزون و غالب بر نیکران می‌باشد."

محافظه کاران ضمن حمله به قانون اساسی عنوان میکردند که روح (جوهره) آن کمونیستی می‌باشد، در حالیکه مارکسیستها آنها لیبرال - بورژوا می‌خوانند.

ساندینیست ها میگویند که این قانون اساسی انعکاس اندیشه‌های "اگوستوسانچینو" پدر انقلاب مسردم ساندینیست می‌باشد.



مصاحبه با یک کارشناس شوروی در امور خاورمیانه با مجله عربی التضامن

پروفسور ویتالی ناوومکین کارشناس شوروی در امور خاورمیانه (بخش تاریخ عرب در موسسه خاورشناسی، آکادمی علوم شوروی) مصاحبه‌ای با مجله التضامن داشته که در شماره‌های مورخ ۲۲ آبان ۲۹ آذر درج گردیده است، قسمتهایی از این مصاحبه را نیلا ملاحظه می‌کنید:

س: جنگ عراق و ایران را شش سال بعد از آغاز آن چگونه می‌بینید و موضع کنونی اتحاد شوروی در قبال آن چیست؟

ج: حتی سخن گفتن تنها در مورد این موضوع کساری سخت و دردناک است، زیرا این جنگی است بی‌سرمه غم انگیز، خشن و بیرحم که ۶۰۰ شصت‌هزار آعراب آسرا بوجود آورده ۶۰۰ در تلاً و پو احساس خوشحالی زیادی میکنند ۶۰۰

من باید بگویم که اخیراً نوعی تفاهم بین ما و فسرپ بوجود آمده زیرا جنگ نگرانی آنها را نیز برانگیخته است. ما در میدارها و صحبت‌ها با امریکایی‌ها سخنانی حاکی از ضرورت انجام یک کار مشترکسی را از آنها شنیدیم، امریکایی‌ها گفتند برای اینکه ما به هر آنچه از این جنگ می‌خواستیم دست یافتیم و در ناتوان ساختن هر دو طرف بطور مساوی موفق شیم و اینک وقت آن رسیده که نگذاریم این جنگ به منافع ما و منافع دوستانمان آسیب وارد آورد. قاطعانه می‌گویم که موضع اتحاد شوروی روشن است و از لحظه‌ای که ارسال محموله‌های اسلحه برای عراق را از سر گرفت روشن تر شده است و من بخوبی میدانم که آنها سلاحهای ممتازی هستند ۶۰۰ ما بطور کامل پیشبهادت عراق در مورد پایان دادن به جنگ را تأیید میکنیم ۶۰۰ ما امروز موضع ایران و رویدادها را کفدر این کشور جریان دارند بصورت بسیار منفی ارزیابی میکنیم. ولی این امر از سوی دیگر به این معنی نیست که دولت شوروی باید روابط خود با ایران را قطع کند. زیرا سیاست کنونی ما با آنچه در سابق بود متفاوت است بطوریکه این سیاست در حال حاضر دارای انعطاف بیشتری شده است ۶۰۰ اتحاد شوروی ۶۰۰ دو نکته بسیار مهم را برای ایران صریحاً توضیح داده است: نخست اینکه ما معتقدیم و اصرار میکنیم که قبول پیشبهادهای عراق توسط ایران ضروری و اساسی است و ما یک بند انگشت از این موضع عقب نخواهیم نشست.

نکته دوم نگرانی ما از تبلیغات خصمانه علیه اتحاد شوروی در ایران است و این تبلیغات توجیه سردار نیست ۶۰۰ جنگ در حال حاضر به دایره بسیار گسترده

ای از نیروهای بین‌المللی چه در سطح سازمان ملل متحد یا در قلمرو اردوگاه بین‌المللی ربط پیدا کرده است. بویژه ایالات متحده امریکا با اصرار انجام تلاشهایی مشترک در این زمینه را برای ما مطرح میکند ۶۰۰ طرفهای متعددی از جمله طرفهای ایالات متحده عقیده دارند که راه حل در جلوگیری از رسیدن سلاح به ایران نهفته است، ولی ایران قسمتی از نیازهای جنگی خود را از بازار آزاد فروش سلاح تأمین میکند، و شکی نیست که بازداشتن همه از فروش جنگ افزار بسی دشوار است. مثلاً چگونه برزیل را از این کار باز بداریم؟ حالا این غیر از اقدام اسرائیل به فروش اسلحه به ایران است و اینجا رفتار غیر اصولی ایران روشن میشود که از یک سو پشتیبانی خود را از مسأله عربی و فلسطینی اعلام میکند و از سوی دیگر در همان موقع از اسرائیل اسلحه میگیرد. تنها شیطان میتوانه این رفتار را تفسیر و توجیه کند! ۶۰۰ ایرانها صریحاً به ما می‌گویند که آنها هدفشان فرسوده ساختن نیروی عراق است، زیرا "ما همین ایرانها می‌گویند. از لحاظ تعداد تیمت به نسبت ۳ برابر عراقها برتری داریم ۶۰۰ و ما تلاش خواهیم کرد وضعی را بوجود آوریم که عراق سرانجام از گیر آوردن افرادی در زمین سربازی عاجز بماند ۶۰۰ از ایترو به نظر من امروز مهمترین موضوع برای دوستان عراق ۶۰۰ و نیز بنظر من خراب روی بزرگ خمینی و آنچه ممکن است به تفسیری در موضع ایران بیانجامد، غیر واقع‌بینانه است. بنابراین، امید برای پایان دادن به این جنگ بایستی با دخالت فعالانه و موثر نیروهای گسترده بین‌المللی تا حد بستن تمام کانالهای مورد اسلحه برای ایران پیوند بخورد، به عقیده من این تنها عاملی است که می‌تواند ایران را برای پایان دادن به جنگ وادار کند.

س: آیا با این عقیده که می‌گوید رژیم ایران به خودی خود و با توجه به شعارهایی که میدهد، خطری است که منطقه را تهدید و مشکلاتی برای خود احساسد شوروی ایجاد می‌کند، موافقت می‌کنید؟

ج: آیا این معقول و منطقی است که ایران، با هر رژیمی که داشته باشد، ترس اتحاد شوروی را براهبگذرد؟ ما اعتماد به نفس کافی برای نترسیدن از ایران احساس میکنیم ۶۰۰

ولی ایران، امروز همان نیروی بزرگ جنبش اسلامی است که در جهان شرق در حال رشد است. و این جنبش در محور توجه و بررسی ما در حال حاضر بر سطح علمی، قرار دارد. ولی این شکل از اسلام را که امروز در ایران مطرح میشود به هیچگونه نمی‌توانیم ببخیریم، بویژه در رابطه با صدور ایدئولوژی یک از طبق این شکل و شمایل ۶۰۰

من شخصاً زندگی علمی خود را با بررسی اسلام آغاز کرده‌ام و موضعم در قبال آن بسیار مثبت است و آنرا یک مذهب دمکرات و در جوهر خود مردمی میدانم که قادر است توده‌ها را در شرایط رومبارویی با حمل فرهنگهای وارداتی بسخ کند، همچنین اسلام دارای توانایی‌های زیادی برای تحکیم استقلال و هویت امزب است، ولی شکهای فلو آمیزی که جنبشهای اسلامی از آن برداشت میکنند ممکن است آنها را به اردوگاه دشمنانشان نزدیک سازد. آنچه امروز در

ایران جریان دارد وضعی بسیار نگران‌کننده است و به نظر من نشانه‌های اولیه مسموکراسی در آنجا تماماً از بین رفته است و رژیم در این کشور هرروز بیشتر رنگ دیکتاتوری بخود می‌گیرد ۶۰۰

س: تحولات اخیر در روابط شوروی با ایران ۶۰۰ آیا به عقیده اتحاد شوروی واقعا وسیله‌ای است که به کاهش تدریجی مواضع ایران در زمینه‌های متعدد کمک میکند؟

ج: بدون شک ما در این مورد امیدهایی داریم، زیرا هر تماسی یک امکان موفقیتی بهار آورده است به استثنای قدری مانعسازی در روابط اقتصادی ۶۰۰ ولی متأسفانه موضع ایران در قبال جنگ با عراق تغییری نکرده، و پیش بینی چشم انداز وقوع هر گونه تغییری در این موضع بسیار مشکل است.

س: آیا معتقدید که اسرائیل در رخنه به موضع اردن یا تلاش برای کویمیدن سوریه خواهد کرد؟

ج: ما عقیده داریم که ملک حسین رهبری هشدار و با درایت است و در مناسبتهای متعددی ثابت کرده که او رهبری نیرومند نیز می‌باشد. مسلماً او مواضع و منافعی دارد که ضرورتاً با نقطه نظرات ما منطبق نیست ۶۰۰ خودمان را باید بجای ملک حسین بگذاریم و با چشمان او ببینیم که فایده کمپ دیوید چه بسوده پنجاه میلیون مصری از کمپ دیوید چه بدست آوردند کمپ دیوید مشکلات مردم مصر را حل نکرده آگسر مسأله‌ای باشد که صفوف اعراب را تا حدی متحد کند، آن این جنگ فاجعهمبار عراق و ایران است، زیرا عراق امروز موضع عادلانه‌ای در پیش گرفته است. این است که ملک حسین به یقین درک می‌کند که توافقیهای جداگانه و منفرد به کجا می‌انجامد؟ به بدتر شدن اوضاع و افزایش وابستگی به ایالات متحده ۶۰۰

ملک حسین، چنانکه گفتیم، رهبری داناست ۶۰۰ او یک بازی سیاسی زیرکانه‌ای (هوشیارانه‌ای) را انجام میدهد. ما وجود عناصری مثبت در موضع او را انکار نمی‌کنیم، زیرا او پیوسته نقطه نظر شوروی پیرامون وسیله‌ای حل مشکل خاورمیانه از طریق کنفرانس بین‌المللی را می‌پذیرد و ملک حسین پیوسته با اتحاد شوروی در تماس است. تکرار می‌کنم که او در مانورهای سیاسی مبتکر است.

س: موضع شوروی در قبال بحران در سازمان آزادیبخش فلسطین چیست، و آیا شما همچنان رهبری عرفسات را برای آن تأیید می‌کنید؟

ج: بنظر من میتوان برخی تغییرات در مواضع را مشاهده نمود، زیرا اولاً به عقیده ما عرفسات و هواداران او اخیراً درک کرده‌اند که موافقتنامه امان راه حل مسئله نیست و علت آن قبل از هر چیز در موضع ایالات متحده امریکا نهفته است ۶۰۰ اتحاد شوروی زیر فشار مداومی برای برقرار ساختن مجدد روابط با اسرائیل می‌باشد ۶۰۰ هنوز وقت برقراری مجدد روابط دیپلماتیک بین شوروی و اسرائیل نرسیده است ۶۰۰ نمی‌خواهم بگویم که ما عرفسات را صد در صد قبول داریم. زیرا عرفات خالی از نواقص نیست، ولی او بمسوان رهبری که از حمایت اکثریت در داخل سازمان برخوردار است همچنان رئیس آن باقی می‌ماند ۶۰۰ ما موافق اعتقادی هستیم که می‌گوید مشکلات داخلی فلسطینیان را باید خود

فدایان را از هیاهای این روزها بیخود کنیم



فدایی شهید رفیق توماج

در بهمن ماه ۱۳۵۹ کارگر فدایی جهانگیر قلعه میاندواب (جهان) یکی از فرزندان دلیر خلق آذربایجان بدست مزدوران رژیم شهادت رسید. در ۱۹ بهمن ۱۳۶۰ مجاهد کبیر و یکی از ارزشمندترین کادرهای جنبش انقلابی و مسلحانه خلقهای ایران، فرزند دلیر خلق آذربایجان موسی خیابانی و نیز یکی از ستمهای زن انقلابی مجاهد، اشرف ربهیمی به همراه ۱۷ تن از کادرها و اعضا سازمان مجاهدین خلق ایران طی یک نبرد قهرمانانه شهادت رسیدند.



مجاهد شهید موسی خیابانی مجاهد شهید اشرف ربهیمی

در ۲۳ بهمن ماه ۱۳۶۱ یازده تن از بهرمرگان قهرمان فدایی تحت فرماندهی شهید قهرمان، فدایی خلق مسعود رحمتی فرزند دلیر خلق کرد طی درگیری با مزدوران رژیم شهادت رسیدند.



فدایی شهید رفیق مسعود رحمتی



جاودان باد خاطره همه شهیدای
بخون خفته خلق

در ۱۱ بهمن ماه سال ۱۳۵۰ مجاهد کبیر شهید احمد رهایی یکی از برجستهترین کادرهای سازمان مجاهدین خلق ایران و اولین شهید این سازمان در راه استقلال دموکراسی و عدالت اجتماعی طی یک نبرد حماسی شهادت رسید.

در ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۲ دو تن از برجستهترین چهرههای جنبش کمونیستی و انقلابی، دو فدایی رزمنده، خسرو گلرخ و کرامت الله دانشیان بدست مزدوران رژیم اعدام شدند.



فدایی شهید رفیق کرامت الله دانشیان



فدایی شهید رفیق خسرو گلرخ

در بهمن ماه ۱۳۵۲ طی یک نبرد حماسی با مزدوران ساواک، فدائیان خلق، فتحعلی پناهیان، اصغر پشایی، محمد کاسه چی جان باختند.

در ۶ بهمن ماه ۱۳۵۲ رفقای فدایی جعفر محتشمی فاطمه افدرنیا، مسعود پرورش، و مجید پسر زاده چهرمی در یک نبرد خیابانی شهادت رسیدند.

در ۴ بهمن ۱۳۵۴ تنی چند از اعضا و کادرهای مجاهدین خلق ایران و منجمله مجاهد شهید مرتضی صمدیه لیاف بوسيله مزدوران اعدام شدند.

در ۱۶ بهمن ماه ۱۳۵۴ مبارز انقلابی مصطفی شعاعیان طی یک نبرد مسلحانه با مزدوران رژیم شاه به شهادت رسید.

در ۸ بهمن ماه ۱۳۵۲ یکی از برجستهترین ثورسپه‌های جنبش کمونیستی ایران حمید مومنی طی یک نبرد مسلحانه خیابانی شهادت رسید.

در بهمن ماه ۱۳۵۲ فدائیان خلق، مصطفی دقیقی همدانی و محمد رضا هزارخانی طی یک نبرد مسلحانه با مزدوران رژیم شاه شهادت رسیدند.

در ۹ بهمن ماه ۱۳۵۶ یکی از کادرهای برجسته فدایی رفیق کیومرث سنجری طی یک نبرد مسلحانه با مزدوران رژیم دیکتاتوری شاه در مشهد شهادت رسید.

در ۲۲ بهمن ماه ۱۳۵۷ و طی قیام مسلحانه مردم تهران فدایی خلق بابک سیلابی در حمله به پادگان عشرت آباد، فدایی خلق خسرو پناهی در حمله به کلانتری ۶ تهران و محمد علی ملکوتیان یکی از چهره‌های انقلابی زندانیان شاه در حمله به پادگان جمشیدیه و نیز رفیق قهرمان قاسم سیادتی عضو مرکزیت سازمان چریکهای فدایی خلق ایران در جریان فتح مرکز رادیو شهادت رسیدند.

در ۲۹ بهمن ماه سال ۱۳۵۸ چهار آذربخت شب ترکمن توماج، مختوم، جرجانی و واحدی بدست مزدوران رژیم ارتجاعی خمینی بخون طهیده و شهادت رسیدند.

گرامی باد روز ۲ بهمن

سالروز جمهوری خود مختار کردستان

دوم بهمن ماه یادآور پیروزی جنبش ملی-دموکراتیک خلق کرد به رهبری پیشوا قاضی محمد است.

جنبش ملی-دمکراتیک خلق کرد بعد از شکست فاشیم هیتلر و سقوط رژیم استبدادی رضا خان که اوچکیری جنبشهای رهاشبخش را بنیال داشت و بنا گسترش فعالیت فرقه آذربایجان وارد مرحله نویسی گشت. پیشوا قاضی محمد با توجه به این شرایط ملی و بین المللی در مقام رهبری حزب دمکرات کردستان ایران در روز دوم بهمن ماه سال ۱۳۲۲ جمهوری کردستان را اعلام کرد. از همان ابتدای تشکیل جمهوری، اقداماتی در جهت بهبود وضع زحمتکشان و رشد فرهنگ ملی صورت گرفت. در زمینه بهبود وضع زحمتکشان تا جایی که موقعیت اجازه میداد از بهره‌های مالکانه که سالها بر دوش زحمتکشان سنگینی میکرد کاسته شد و در زمینه رشد فرهنگ ملی از جمله زبان، روزنامهها و مجلههایی بنام "کردستان"، نیشتمان (میهن) و "آوات" (آرزو) منتشر گردید که به نوبه خود کمک فراوانی به این امر بود.

استقرار جمهوری کردستان که نمره سالها تلاش و مبارزه خلق کرد بود، نمی‌توانست از دسیسه‌ها و توطئه‌های امپریالیسم جهانی و پایگاه داخلی‌اش در امان بماند و سرانجام پس از ۱۱ ماه در اثر یورش بقیه در صفحه ۱۱

تاریخ و وحشت سران رژیم را فرا گرفته است

بقیه از صفحه ۱۲
بمبارستانها رو زهر نظر دارن... بنابراین لطف خداوند در این مواقع باید به داد رزمندگان برسد. در طول ماههای گذشته در ادامه جنگ خانمانسوز و آزار و شکنجه مداوم زندانیان و فشارهای متعدد بر پزشکان و کارمندان و غیره، صدها اعتراض کوچک و بزرگ مردم علیه سیاستهای رژیم از جمله تظاهرات عظیم مردم مشهد و ۱۸ مهر تهران و ۱۵ آذر ابرانشهر و چندین عملیات پیروز شدند مجاهدین و منفجر کردن انبار مبعات پادگان عشرت آباد توسط پرسنل انقلابی ارتش، روی داده است. از سوی دیگر افشای روابط پنهانی رژیم با امپریالیسم آمریکا و تشدید اختلافات درونی رژیم و در صحنه بین المللی حکومت رژیم در مجمع عمومی سازمان ملل متحد بخاطر نقض مستمر و شدید حقوق بشر و قطعنامه فوری تحریم کامل تسلیحاتی پارلمان اروپا و همچنین قطعنامه مهم اتحاد جماهیر شوروی برای پایان دادن به جنگ ایران و عراق که بازتاب مقاومت سراسری مردم ایران و تشنج کوششهای مستمر شورای ملی مقاومت جبهت صلح و آزادی که تنها راه آن سرنگونی رژیم خمینی است، رژیم را بیش از پیش به لوزه انداخته است. اگر رژیم محتیا با توسل به "امت حزب الله" هر روز تعدادی از جوانان کشور را به گوشت دم توپ تبدیل بقیه در صفحه ۶

خاطرات جنگل

بقیه از صفحه ۱۲

و مانع از گسترش حملات بشویم. بعد از ۵ روز افرادی که برای آوردن مهمات رفته بودند، برگشتند. تعداد افراد ما ۲۰۰ بود (پادم رفت در صفحات قبسل توضیح بدهم، اوایل که من به جنگل رفته بودم تعداد ۲۰۰ بود. در جنگل هنگامی که عضو جدیدی به واحد افزوده میشد او را چندین ماه با نفرات گمنام در پایگاههای موقت نگهداری میشد تا از ماندن وی در جنگل اطمینان کامل حاصل میشد.

آخرین جزئیات طرح تصرف شهرک ابرسر (مسوره بحث و بررسی قرار گرفت. ما برای این حمله پسک شهید در نظر گرفته بودیم. این شهرک مابین شهر (رضوانشیر) و (هشتپر طوالش) قرار داشت و دارای ۲ تا ۳ هزار نفر جمعیت بود. طبق طرح قرار شد که از ارتفاعات غربی شهرک (پره سر) وارد شهر بشویم و پس از تصرف ۲ پایگاه و منفجر کردن زره پوشی که در این شهرک قرار داشت تماس لازم را گرفته و به جنگل عقب نشینی کنیم. طبق طرح قرار بود اول شب وارد شهر بشویم، همه کارها تقسیم شده بود... نفر در انتهای شمالی شهرک و... نفر در انتهای جنوبی شهر که مدخل ورودی و خروجی شهر نیز بود، برای مقابله با حملات احتمالی از اطراف یعنی از شهرهای مجاور که احتمال آن بسیار ضعیف بود، قرار گرفتند. (لازم به توضیح است که اوایل مبارزه مسلحانه در جنگل یعنی ماههای پس از سی خرداد این شهرک شبها در دست نیروهای جنگل بود و روزها در دست نیروهای رژیم قرار داشت. در آن موقع که نیروهای رژیم حالت تدافعی داشتند و از هر گونه مقابله جدی هراس داشتند، هواداران نزدیک و عدهای از مردم با نیروهای انقلابی همکاری داشتند و حتی اسلحه بدست می گرفتند. ولی در اواخر تابستان رژیم با نیروهای زیادی همراه با زره پوش به این شهر آمد و شهر را تصرف کردو با توجه به اینکه مدتی بود در آنجا عملیاتی صورت نگرفته بود و نیروهای رژیم بی خیال بودند، با این حمله می توانستیم در ارتفاع روجیه مردم موثر باشیم و آنها را تشویق به مبارزه و مقاومت نماییم.) برای اجرای این طرح تقسیم به ۳ تیم... نفر ششم و هر تیم میبایست یکی از مقرها را به تصرف در میاورد.

نفر دیگر نیز در مدخل ورودی و خروجی شهر نقش حفاظت را بر عهده داشتند. ترکیب سلاحها بدین صورت بود، ۲ نفر پوزی... نفر کلاشینکف، ۲ نفر ز-۳ و فشنگ و نارنجک هر نفر ۲ یا یک عدد بهمهراه داشت. ۲ روز بعد، افراد واحد پس از روبوسی و خواندن سرود سوسی شهر حرکت کردیم. از ارتفاعات جنوب غربی شهرک، داخل شهرک شدیم. پس از چند دقیقه، آرایش نظامی که از قبل در نظر گرفته شده بود، انجام گرفت. من در داخل تقسیم... نفرهای بودم که قرار بود مقر سپاه را به تصرف در آوریم. مقر سپاه را از سه طرف محاصره کردیم و پس از پرتاب نارنجک به داخل باجه نگهبانسی و حیاط مقر، با رگبار مسلسل بسیار سنگین و پسی نر پی وارد سالن ساختمان شدیم. در آنجا در براسر ما کمتر از ۱۰ دقیقه مقاومت شد. آنها که نماندند

توانسته بودم کارهای زیادی که قبلا ح به ما گفته بود انجام دهم ولی متأسفانه بی نتیجه ماند) بعد از یکروز پیادهروی به اطراف آن روستا رسیدیم پس از اینکه شب شد در دستهای ۲ نفری وارد روستا شده و در انبار یک خانه که متعلق به یکی از هواداران بود جای گرفتیم. از واحد با لا... نفر آمده بودند. به محض آنکه صالح فرمانده کل جنگل ما را دید گفت کجا بودید " جنگلیهای گم شده " ۲۰۰ صالح بعد از روبوسی و احوالپرسی در حدود یکساعت در مورد مسائل سیاسی روز و شرایط جاری جنگل و نیروهای مستقر در جنگل و برنامه حرکت واحد ما که عبارت بود از چند عملیات اعدام انقلابی و خلع سلاح، برایمان صحبت کرد. البته ما مسائل سیاسی

بقیه در صفحه ۴

گرامی باد روز؟ بهمن

بقیه از صفحه ۱۰

مزدوران رضا خان، سقوط کرد. پیروزی و شکست جمهوری کردستان در سپای ارزنده و تجارب گرانمایا سی را بر جای گذاشت که خلق قهرمان کرد، امروز آنرا در مبارزه خود بکار می بندد.

پیشوا قاضی محمد رهبر محبوب کردستان، روشنگر راهبست که اکنون خلق کرد آنرا با هوغبستاری و استواری بیش از پیش ادامه میدهد. جنبش کنونی کردستان اگر چه ادامه منطقی راهبست که پیشوا از پیشگامان آن بود. اما با بکارگیری اندوختههایی که شمره پیروزها و شکستهای فراوانیست، بسیاری از کمبوهدها و نارسائیهایی که در آن ایام وجود داشت نیز مقیاس وسیعی برطرف گردیده است.

امروز شجاعت و فداکاری پیشمرگان کردستان از ارزندترین صفات درخشان تاریخ مبارزات فد امپریالیستی دمکراتیک خلقهای ایران است. خلق قهرمان کرد افتخار این را دارد که در برابر یکی از بردهترین و مستبدترین رژیمهای معاصر که حتی تحمل وجود نوکرانی چون جریانبات بازگان و حزب توده" و جریان موسوم به "اکثریت" را ندارد و چندین جریان و افراد مدعی مبارزه را به خارج نشین میدل ساخته و حتی " مبارزه " تعدادی از آنها را چند سالی به تعطیل کشاند، چنان می رزمند که افکار عمومی جهان را به حیرت انداخته است.

جا دارد که در سالروز تشکیل جمهوری خود مختار کردستان بر شرکت در مبارزه مسلحانه خلق کرد برای کسب آزادی و خود مختاری و برای پیوندن هر چه محکمتر جنبش ملی - دمکراتیک خلق کرد با جنبش سراسری و تکیه بر شکل محوری مبارزه مسلحانه انقلابی که از شرایط پیروزی این جنبش هستند، تلاش ورزیم.

سلسرور تشکیل جمهوری کردستان را به خلق قهرمان کرد و تمامی خلقهای ایران و پیشمرگان دلیر کردستان تبریک می گویم و به فداکارها و از جان گذشتگیهای ایشان ارج نهاده و خاطره تمامی شهدای قهرمان این جنبش را گرامی میداریم.



شده بودند به رگبار بسته شدند و به آنها بی کسمه نیمه جان بودند تیر خلاص زده شد. پس از جمع آوری غنایم با ماشین تویوتای مقر به شهرک برگشتیم و به طرف ژاندارمری حرکت کردیم. تیم... نفره دیگر هم با استفاده از همان شیوه ما، ژاندارمری را گرفته بود. چند نفر سرباز در محوطه ژاندارمری در حالت نشسته و دست روی سر مثل بید می لرزیدند و چند سرباز دیگر از روی سیم خاردار فرار کرده بودند و بعلمت اینکه ترسیده بودند و هیچ مقاومتی نکرده بودند، افراد تیم بطرفشان تیراندازی نکردیم. رئیس پاسگاه در هنگام دستگیری بدلیل اینکه مقاومت کرده بود، به رگبار بسته شد. معاون وی توانسته بود خود را به یک اتاق برساند و از آنجا بطرف افراد تیسر- اندازی میگردو در نتیجه یک نفر از ما نیز شهید شد آن گروهیان پس از دستگیری فوراً اعدام شد. جنازه رفیق شهید ما توسط مردم در قبرستان شهرک تدفین شد. در مدت زمانی که داخل شهرک بودیم از حمایت وسیع مردم برخوردار بودیم، مردم فکر میکردند مسا چند... نفر هستیم و به ما پیشنهاد میکردند که از شهر خارج نشویم. نیمی که ژاندارمری را خلع سلاح کرده بود به سراغ یک مزدور بسیجی رفته و آن مزدور را که از ترس در توالت خانه مخفی شده بود به هلاکت رساند. همچنین از طریق یکی از فعالین شهرک فهمیدیم که واحد فرماندهی در مناطق جنوبی (خلخال) نیز حوالی روستاهای کپلنده و ارده هستند. پس از تهیه مقداری کاغذ و آذوقه با ماشین سپاه به داخل جنگل عقب نشینی کردیم. شرح عملیات را دست نویس کردیم و در میان کالشها بخش نمودیم البته مطمئن بودیم که از طریق آنها به مناطق دیگر نیز خواهد رفت. از آن پس با تاکتیک تحرک مطلق تردد می نمودیم. ماهها در جنگل از این منطقه به آن منطقه تردد می کردیم و از کالشهایی که در قشلاق و بیلای بودند، تغذیه می نمودیم. البته گاهی اوقات به بیانههای مختلف به داخل روستاها میرفتیم. دو هفته پس از آن عملیات یک عملیات نیز در روستای سیابیل (شهرک اسلام) انجام دادیم. مزدوری تمام صور اسرافیل، ماشینش توسط ما به رگبار بسته شد اما بدلیل عجله کردن از نزدیک به مزدور تیر خلاص زدیم و در نتیجه وی جان سالم بدر برد. در این مدت... نفر از روستای کپلک محله الا لان کسمه داشت آموز بودند به ما ملحق شدند. پس از چند هفته ارتباطمان با واحد با لایتر که مسائل و رهنمودهای تشکیلانی از طریق آن بما میرسید، برقرار شد. تصمیم گرفته شد در یک جلسه مشترک با آن واحد در یکی از روستاهای اطراف شهر منظور بررسی آخرین اخبار و مسائل سیاسی و آخریست تصمیم گیرها و همچنین جهت عملیات مشترک و تنظیم تدافع و تهاجم و جمع بندی ضربات و تجربه جمع بشویم. (من ممتنبا قبل از این، بکار با...)

در بندر انزلی تماس گرفته بودم و او در مورد نرسو فرستان به جنگل و مسائل دیگر که قبلا نوشتی داده شده بود حرف مشخصی به من نرزمه بود. من ۲ فرار با او اجرا کردم و پس از اینکه فهمیدم خود وی نرسر از این وضعیت راضی نیست با او قطع رابطه کردم و برای همیشه به جنگل برگشتیم. یک نفر از دوستانم که با من همفکر بود در جنگل بود و من با کسک او

شهادت فدایی
همین ماه

برای فتح قله های
پر صلابت عشق ؛
عشق به آزادی ؛
عشق به مردم ؛
عشق به برتری ؛
یامرگ یاسیوزی .

رفقا :

ابراهیم پور رضا خلیق - حمید پایان - فتحعلی
پناهیان - عبدالمجید پیرزاده چهرمی - مسعود
پرورش - فاطمه افدرتیا - جعفر محتشمی - انوشه
فضیلت کلام - کیورث سنجری - حسن لرحودی حسین
چوخاچی - گاویس رهگذر - جهانگیر قلعه میباند راب
(جهان) - فرهاد مرعشی - حمید مومنی - محمد علی
خسروی اردبیلی - قاسم سیادتی - بابک سیلابی خسرو
پناهی - مهدی اقتدارمشق - محسن نیلک مراد محمد
جواد عرفانیان - محمد امین نوراش - اکبر یارسی
کیا - عباس تبریزی - محمد علی ملکوتیان - مسعود
رحمتی - حسن محمد پور - علی نوذری - بهنام قاسم
زاده رضوی - جعفر احرا رضایی - ابراهیم کوردی
مراد میرزایی - اسعد یزدانی - اسماعیل بزرگگر
فریدون باه‌ای فاطمه محمدی - محسن نوربخش
حسن توسلی - فردوس آقا ابراهیمیان - سید محمد
درخشنده (توماج) - عبدالکریم مخنوم - طواق محمد
واحدی - حسین جرجانی - خسرو گلسرخی - گرامت
دانشیان - حمید رضا هزارخانی

در مبارزه قهرمانانه علیه رژیمهای شاه و خمینی
ایوانی نابودی امپریالیسم و ارتجاع و استعمار
دشمنی و سوسیالیسم طی سالهای ۴۹ تا کنون به
شهادت رسیدند .

باکمک های مالی خود سازمان را در

انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میپندار
سازمان ما برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی علیه
رژیم خمینی به کمک های مالی شما نیازمند است .
کمک های مالی خود را به هر میزان که باشد ، بسا
مستقیماً بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی
سازمان مندرج در همین صفحه نشربه واریز کرده و قبض
رسید و یا فتوکپی آنرا به یکی از آدرس های سازمان
ارسال دارید .

حساب بانکی سازمان

CREDIT LYONNAIS BANQUE
2365
MME.TALAT R.T.
2617 G
LES HAUTS DE CHATOU
78400 CHATOU FRANCE

برخی از رویدادهای تاریخی

۱۳۴۰ - حمله چتربازان رژیم شاه به دانشگاه
۱۳۴۱ - انتشار نخستین شماره مجله دنیا به دست
دکتر تقی ارانی
۱۳۴۲ - درگذشت عارف قزوینی شاعر و ترانه سرای
بزرگ معاصر
۱۳۴۴ - تشکیل جمهوری خودمختار مهاباد به رهبری
پیشوا قاضی محمد
۱۳۶۱ - حمله مزدوران رژیم خمینی به سه روستای
کلبرضا خان ، سرچنار و سوزی در کردستان
۱۳۵۷ - کشتار مردم تهران بوسیله دولت نوکر بسی
اختیار ، مختیار در میدان انقلاب
۱۳۵۷ - بازگشت خمینی به ایران
۱۳۱۸ - شهادت دکتر تقی ارانی
۱۳۲۷ - تیراندازی ناصر فخرانی به شاه خاش
۱۳۲۷ - غیر قانونی شدن حزب توده بدستور شاه خاش
۱۳۵۷ - پایان ماموریت هیوز در ایران
۱۳۴۹ - رستاخیز سپاهکل و تولد جنبش نویسن
گمونیستی ایران
بقیه در صفحه ۶

اخبار کوتاه

روز ۲۹ تصاه جاری یک واحد رزمی مجاهد خلـــــــق
آخوند جنايتكار فخرالکين طباطبائی از مهربه های
سرکوب و جنگ و عضو بهاداران شد انقلاب خمینی را
در اهواز بهلاکت رسانند . همچنین در این تهاجم
دلبران ۲ تن از محافظین وی مجروح و بهلاکت
رسیدند .
سنا بر گزارش فرماندهی سیاسی نظامی مجاهدین خلق
بقیه در صفحه ۴

توس و وحشت بران رژیم را فرا گرفته است

هاشمی رفسنجانی ، رئیس مجلس ارتجاع در سخنرانی
نماز جمعه تهران ۶۵/۱۰/۲۶ میگوید :
" تو شهرها چشمهای نامحرم منافقین و اشغال
اینها ، عناصر اصلی جنگ رو زیر نظر دارن ، وسافر -
تباي اینها ، رفت و آمدهای اینها ، برنامه زندگی
اینهارو زیر نظر دارن ، دکترهارو زیر نظر دارن
بقیه در صفحه ۱۰

برای دریافت نبرد خلق

و سایر انتشارات سازمان با

آدرس زیر مکاتبه کنید

F. ASSELIN
B.P. 311
75229 PARIS
CEDEX 05
FRANCE

فرانسه <



آروز در مورد سلاح و تجهیزات مورد نیاز
صحبت کردیم . ما با کمیود فشنگه و نارنجک روبرو
بودیم ، در چند کیلومتری آن منطقه در شــــرب
ارتفاعات شهرک (.....) ، حدود ۵۰۰ فشنگه
و مقداری مهمات دیگر در یک انبارک داشتیم ، به
۲ نفر ماموریت داده شد تا آنها را بیاورند . مسا
تقریباً به جلگه نزدیک بودیم در نتیجه تــــرد
و حرکاتمان بسیار حساب شده بود . شبها بدون اینکه
آتش روشن کنیم در داخل خانههای روستایی (سارو)
که خالی از سکنه بود می خوابیدیم و تعداد نگهبان
به ۳ نفر رسیده بود و از ۱۲ تا ۳ شب نیز گشت
و کمین داشتیم . در جنگل بیشتر حملات به پایگاهها
نزدیک صبح انجام میشد . در آن شرایط افراد همه
خسته بودند ولی همگی مصمم بودند که شهرک را به
تصرف در آورند . ما در آن شرایط شدیداً احتیاج به
ارتباط داشتیم و این ارتباط نیز فقط از طریق
سمپاتیهای داخل شهر قابل برقرار شدن بود . همچنین
حملات سپاه به جنگل آغاز شده بود و ما میبایستی
از حالت تدافعی خارج گشته و تعرض را شروع کنیم
بقیه در صفحه ۱۱

دونامه از ایران

..... در نامهات خواسته بودی که از اوضاع
و احوال اینجا برایت بنویسم . همانطور که در نامه
قبل نوشته بودم کاهش در آمد نفت تاثیر مهمی در
وضعیت اقتصادی داشته است که البته حملات دقیق
و موثر عراق هم مزید بر علت شده است . تورم
و گرانی که در سال جاری و اخیراً جامعه دست بسته
گرمیان آن است در طول ۸۷ سال اخیر بیسابقه بوده
است و شب که می خوابی و روز بلند میشوی قیمت ها
تغییر میکنند . بعضی از اقلام خوراکی که قبلاً
بصورت کوبیسی توزیع میشد ، دیگر توزیع نمی شود . به
عنوان مثال توزیع کره برای مردم عادی قطع شده
و قیمت آزاد آن کمپوبی ۴۰۰ الی ۵۰۰ تومان است
(البته ما به نخوردن آن مدنیت است که عادت کرده ایم)
برنج خارجی هم بسیار کم توزیع میشود و شاید دیگر
توزیع نشود .
بزرین هم که کوبیسی شده است و نرخ آن روز بســــروز
افزایش می یابد و آخرین قیمت آن قیمت امروز سی
لیتر ۶۰۰ تومان بوده است . البته دولت هم قیمت
اکثر اجناس (بغیر از اقلام کوبیسی) را افزایش داده
است . بعنوان مثال سبای محصولات خوراکی میسو
۴۰۳ برابر افزایش یافته یا مثلا سوسیس و کالباس با
بقیه در صفحه ۷